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9,& Sot, me c‘!.ate@}, 042003 une gyqtare © Glykates s€ Rrethit Tirane, pasi
1t mora e shqyrtim Kerkesen ¢ kerkuesve Gezim Kaja dhe Enver Bilbill, t€ cilet
st kerkojne t€ regjistrojne si person juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar

"KOHA EKSPRES” SHPK dhe ;

100 KONSTATOVA:
\KSE Se kerkuesit kerkojne te regjistrojne si person juridik shogerine 1Mm<
"KOHA EKSPRES" SHPK me ortak Fatos Mebelly,
i ] .ar- Staka,Shefit

. Lorenc:-Bico Shpetim Turku, 1

100 Tberliu, Jonuz Alla, Vasil Bani, Gezim Baholl, ,
ey Turku Pellumb Mustafaj, Ndricim Borici Fatmir Borici, Bexhet Vrapl
] e z. Gezim Kaja dhe Z. Enver Bilbili, M€

eli ne Lushnie, Stacioni 1 Trenit, lagia «Skender

00 leke, me objekt yeprimtarie -

Libohova”, me
bagazheve te tyre.

_ Transportimin & W
. Transport punetoresh.

. Parkim autom]etesh,servis dhe lavazh te tyTe. |

:eresh brenda dhe jashte vendit.
e shumice dhe pakice; regtim 1€ mallrave
e blegtorale,elektroshtepiake,

bimeve medicinale,
hapjen © dyqane, bar

te 1ende’s drusore, plastlke duralumimt,
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive otike dbe agjensive
imobiliare Per shltblerje,dheme me qira te pasurive ¥® tundshme dhe te
atundshme, agjensive Kkomistonere, ZyT ve te konsulences.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar
PER KETO ARSYE
it 7638, date 19.11.1992 per shogerite Treglare si dhe
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VENDOSA:

Regjistrimin 1 person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"KOHA EKSPRES" SHPK me ortak Fatos Mebelli,Aristir Ndrecka, Mersin
Hysaj, Gezim Kaja, Shaban Shelgu, Bujar Staka,Shefit Iberliu, Jonuz Alla, Vasil
Bani, Gezim Baholli, Lorenc Bico, Shpetim Turku,Iir Turku, Pellumb Mustafaj,
Ndricim Borici, Fatmir Borici, Bexhet Vrapi,Bledar Shkurti, me administratore
z Gezim Kaja dhe z. Enver Bilbili, me kohezgjatje mbi 20 vjet,me seli ne
Lushnje, Stacioni 1 Trenit, lagja “Skender Libohova”, me kapital fillestar
100.000 leke, me objekt veprimtarie

- Transportimin € udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

- Transport punetoresh.

. Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre.

_  Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.

- Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushqimore, bujgesore € blegtorale,elektroshtepiake,
makineri,prodhim e tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dyqane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
imobiliare per shitblerje,dhenie me gira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim. e
GIYQTARE

7

ANILA CAPO
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VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot, me dateQ_?_’ 04.2003 une gjyqtare e Glykates se Rrethit Tirane, pasi
mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesve Gezim Kaja dhe Enver Bilbili, te cilet

kerkojne te regjistrojne si person juridik shoqerine me pergjegjesi te kufizuar
"KOHA EKSPRES" SHPK dhe ;

KONSTATOVA:

Se kerkuesit kerkojne te regjistrojne  si person juridik shogerine me
pergegjesi te kufizuar "KOHA EKSPRES" SHPK me ortak Fatos Mebelli,
Aristir Ndregka, Mersin Hysaj, Gezim Kaja, Shaban Shelgu, Bujar Staka,Shefit
Iberlin, Jonuz Alla, Vasil Bani, Gezim Baholli, Lorenc Bico, Shpetim Turku, Ilir
Turku, Pellumb Mustafaj, Ndricim Borici, Fatmir Borici, Bexhet Vrapi
Bledar Shkurti, me administratore z. Gezim Kaja dhe z. Enver Bilbili, me
kohezgjatje mbi 20 vjet,ie Sell nie Lushnje, Stacioni i Trenit, Tagja der
Libohova”, me kapital fillestar 100.000 leke, me objekt veprimtarie :

- Transportimin ¢ udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

- Transport punetoresh

- Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre.

- Transport mallrash e Pasagjeresh brenda dhe jashte vendit,

- Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushqimore, bujgesore e blegtorale,elektroshtepiake,
makineri,prodhim e tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dyqane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
1mobiliare per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 per shoqerite Tregtare si dhe
ligjit 7667, date 28 01 1993 Per regjistrin tregtar ;
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VENDOSA:

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"KOHA EKSPRES" SHPK me ortak Fatos Mebelli,Aristir Ndrecka, Mersin
Hysaj, Gezim Kaja, Shaban Shelgu, Bujar Staka,Shefit Iberliu, Jonuz Alla, Vasil
Bani, Gezim Baholli, Lorenc Bico, Shpetim Turku,Iir Turku, Pellumb Mustafaj,
Ndricim Borici, Fatmir Borici, Bexhet Vrapi,Bledar Shkurti, me administratore
z. Gezim Kaja dhe z. Envér Bilbili, me kohezgjatie mbi 20 vjet;me seli ne
Lushnje, Stacioni i Trenit, lagja “Skender Libohova”, me kapital fillestar
100.000 leke, me objekt veprimtarie :

- Transportimin ¢ udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

- Transport punetoresh.

- Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre.

- Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.

- Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushqimore, bujgesore e blegtorale, elektroshtepiake,
makineri,prodhim e tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dygane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
imobiliare per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences.

Kunder ket1j vendimi lejohet ankim.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GngfA TA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. féé%‘i Vendimit

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me dagten ©5. o3 - 2007, une gjyqtare e Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane @ﬁm mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur
nga kerkuesi | Gezim Kaja adnfinistrator i shogerise tregtare “Koha Ekspres”

KONSTATOVA SE -
Shogeria Tregtare “Koha ekspres” shpk eshte regjistruar ne regijistrin tregtar te
giykates se rrethit gjyqgesor Tirane me vendimin nr.29449. date 07.04.2003 dhe
me objekt veprimtarie sipas ketij vendimi.
Me vendimin 1, date 06.09.2006 te asamblese se ortakeve, eshte vendosur -

- Shitja e kuotave te kapitalit themeitar te ortakeve Mersin Hysaj 5 % ja shet
Arben Likos, Bledar Shkurti 5 % te kuotave ja shet Nuredin Sefes, Aristir Ndrecka
5 % te kuotave ja shet Gentian Seferit, Ndricim Bori¢i 5 % te kuotave ja shet z |
Bujar Cullhai, Vasil Bani 5 % te kuotave ja shet z. Shpetim Cela, Bledar Shkurtj,
5 % te kuotave ja shet z Adriatik Tabaku ku te giithe bleresat e ketyre kuotave
pranohen ortake ne shogerine “Koha ekspres” shpk Lushnje.

Per sa me siper, kjo kerkese eshte e drejte, e bazuar ne ligj dhe duhet pranuar. _

PER KETO ARSYE
Bazuar ne ligjin nr, 7667, date 28.01.1993 dhe ne ligjin nr. 7638, date
19.11.1992, si dhe ne ligjin nr. 8770, date 19.04.2001.

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses. Depozitimin ne regjistrin tregtar te giykates se rrethit
giygesor Tirane te Vendimit nr. 1 date 06.09.2006 te asamblese se ortakeve te
shogerise tregtare “Koha ekspres” Shpk Lushnje, ku eshte vendosur shitia e
Kuotave te kapitalit themeiltar te ortakeve . Mersin Hysaj 5 % ja shet Arben Likos,
Bledar Shkurti 5 % te kuotave ja shet Nuredin Sefes, Aristir Ndregka 5 % te
kuotave ja shet Gentian Seferit, Ndrigim Borici 5 % te kuotave ja shet z . Bujar
Cullhai, Vasil Bani 5 % te kuotave ja shet z. Shpetim Cela, Bledar Shkurti, 5 % te
kuotave ja shet z Adriatik Tabaku ku te gjithe bleresat e ketyre kuotave
pranchen ortake ne shogerine “Koha ekspres” shpk Lushnje.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. éféé;é; Vendimit

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me daten < f/ 2 4/ 2007, une gjyqtare e Gjykates se Rrethit
giygesor Tiran;/; ’ mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga

kerkuesi Gezim Kaja, administrator i shogerise “Koha Ekspres” shpk Lushnje per
depozitimin ne regjistrin tregtar te gjykates se rrethit giygesor Tirane te Vendimit
nr.2, date 21.03.2007 te asamblese te ortakeve te kesaj shogerie dhe :

KONSTATOVA SE -
Shogeria Tregtare “Koha Ekspres” shpk eshte regjistruar ne regjistrin tregtar te

giykates se rrethit diygesor Tirane me vendimin nr. 29449, date 07.04.2003.

Me vendimin nr. 29.449/1, date 05.03.2007, eshte vendosur shitia e kuotave te
kapitalit te disa ortakeve sipas ketij vendimi, ndersa me vendimin nr. 2
dt.21.03.2007 te asamblese se ortakeve te kesaj shogerie eshte vendosur
shkarkimi nga detyra s;j administrator i jashtem z. Enver Bilbili dhe duke lene
administrator te vetem te shoqerise z. Gezim Kaja.

Kio kerkese eshte e bazuar ne ligj dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Bazuar ne ligjin nr. 7667, date 28.01.1993 dhe ne ligjin nr. 7638, date
19.11.1992, si dhe ne ligjin nr. 8770, date 19.04.2001.

VENDOSA:
Pranimin e kerkeses, Depozitimin ne regjistrin tregtar te giykates se rrethit
giygesor Tirane te Vendimit nr. 2 date 21.03.2007, te asamblese te ortakeve te
shogerise “Koha Ekspres” Shpk Lushnje, ku eshte vendosur shkarkimi nga
detyra i administratorit te jashtem z. Enver Bilbili dhe duke lene administrator te
vetem te shogerise z. Gezim Kaja.
Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese.
Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE
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KONTRATA
E SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

"KOHA EKSPRES” SHPK SHP.K.

Per krijimin e shogerise "KOHA EKSPRES" shpk

/’ .
y Sot, me daten % ffr 2003, ndermjet:

1. Fatos Mebelli, i birj | Jakupit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike per te vepruar; me certifikate

( nr.73/40;

2. Aristir Ndregka, i birj i Likos, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike DPer te vepruar; me certifikate
nr.65/2;

(3. Mersin Hysaj, i biri i Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues pe
Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/15;

4. Gezim Kaja, i birj Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues pe
Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/10;

Shaban Shelgu, i birj i Nezirit, | datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike PEr te vepruar; me certifikate
nr.88/86;

6. Bujar Staka, i birj ; Mehmetit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike per te vepruar; me certifikate

nr.105/24;

Shefit Tberliu, i birj j Shuaipit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike per te vepruar; me certifikate

nr.93-18/1;

Jonuz Alla, i biri ; Hekuranit, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesj e plote juridike per te vepruar; me pasaporte

EV nr.349512:

9. Vasil Bani, i birj i Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne Lushnje,

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate

I1.Lorenc Bico, 1 biri i Stavrit, i datelindjes 1972, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotes; te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.i11-95;
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12.Shpetim Turku, i biri | Rizait, i datelindjes 1962, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88-42:

13.1lir Turku, i biri i Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me

zotest te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.46-82;

14.Pellumb Mustafaj, i biri i Sejfullait, i datelindjes 1954, lindur dhe banues

ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.69-41;

15.Ndricim Borici, 1 biri i B
Lushnje, madhor, me zot
nr.100-16;

16 Fatmir Borici, i biri i §
Lushnje, madhor, me 7
EV 348605;

17.Bexhet Vrapi, i biri i Ne
Lushnje, madhor, me zot
nr.65-64;

18.Bledar Shkurti, i biri i B
Lushnje, madhor, me zot
nr

lidhet kjo kontrate me kushtet si me poshte :

ajramit | i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
esi te plote juridike Per te vepruar; me certifikate

hyqyriut, i datelindjes 1957, lindur dhe banues ne
otest te plote juridike per te vepruar; me pasaporte

xhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
esi te plote juridike per te vepruar; me certifikate

exhetit, i datelindjes 1974, lindur dhe banues ne
esi te plote juridike per te vepruar; me certifikate

| Kjo shogeri e ka qendren ne Lushnje, Stacion; Trenit, lagja “Skender
’ Libohova”, dhe do te njihet me emrin "KOHA EKSPRES " shpk,
V/ Ortake te kesaj shoqerie, pronare te pasurise se saj jane te gjithe ortaket ¢

/ sipershenuar, kurse administratore te shogerise jane Enver Bilbilj , me detyren e
M administratorit te Jashtem, meqenese nuk eshte ortak ne shogeri dhe

" Z __ icilieshte njekohesisht edhe ortak.
i;’ /

Shogeria "KOHA EKSPRES " SHPK ka te drejte te krijoje
v / brenda dhe Jashte vendit ne cdo kohe q

aprovim te organeve kompetente.
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NENI 3

Veprimtaria e shoqerise si person Juridik fillon me aprovimin e krijimit te
saj nga organet kompetente te shtetit dhe do te vazhdoje per nje pertudhe kohe
mbi 20 vijet.

NENI 4
Shoqeria "KOHA EKSPRES" SHPK do te kete si objekt:

- Transportimin e udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

- Transport punetoresh,

- Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre,

- Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe Jashte vendit.

- Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushgimore, bujqesore e bIegtorale,elektroshtepiake,
makineri,prodhim e tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dyqane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
imobiliare per shitblerje dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te
Patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences.

NENI 5

Kapitali themelor i shogerise tregtare "KOHA EKSPRES SHPK eshte

W‘0.000 leke i investuar Nga ortaket dhe i ndare ne kete menyre midis tyre:

1. Fatos Mebelli zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
2. Aristir Ndrecka zoteron 5 9 te kapitalit themeltar
3. Mersin Hysaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
4. Gezim Kaja zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
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5. Shaban Shelgu zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
6. Bujar Staka zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
7. Shefit Iberliu zoteron 5 % te kapitaljt themeltar.
8. Jonuz Alla zoteron 5 % te kapitalit themeltar,
9. Vasil Banj zoteron 5 % te kapitalit themeltar,
10.Gezim Baholjj zoteron 5 9% te kapitalit themeltar.
11.Lorenc Bico zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
12.Shpetim Turky zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
13.10ir Turku zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
14. Pellumb Mustafaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
15.Ndricim Borigj zoteron 5 % te kapitalit themeltar .
16.Fatmir Borici zoteron 5 % te kapitalit themeltar,
17.Bexhet Vrapi zoteron 5 9 te kapitalit themeltar.
18 Bledar Shkurti zoteron 15 % te kapitalit themeltar

Pelgimin unanim te ortakeve.

nese keta te fundit nuk pranojne te blejne ose nuk Japin pergiigje brenda 30
diteve nga dita ¢ berjes se ofertes, vetem atehere ortaky eshte lire te disponoje

Pjesen e tij. Ne qofte se njeri nga ortaket vdes kuotat e kapitalit te tij kalojne
direkt tek trashegimienesit.

Ortaket jane e detyruar te ruajne karakterin konfidencial te aktivitetit te
shogerise.

Ortaku qe shkel detyrimin e mesiperm dhe nga kjo shkelje shogerise j
shkaktohet nje dem, eshte i detyruar te shperbleje demin,



Marredheniet punes ne shogeri ose ne filialet e saj rregullohen nepermjet
kontrates se punes.

NENI 12
Ortaket kane te drejta kryesore te cilat ushtrohen nepermjet vendimeve te
marra nga Asambleja e Ortakeve -
- Te marrin pjese ne administrimin e veprimtarive ekonomiko-tregtare te
shogerise, ne perputhje me kontraten dhe statutin.
- Te kerkojne dhe t'y jepen te dhena qe kane te bejne me giendjen dhe
veprimtarine ¢ shogerise si
dhe te gjitha dokumentat e pefpunuara nga shoqeria (bilanci, Iibra llogarie).
- Te bejne propozime dhe t'1 paragesin ato me shkrim para administratorit
dhe Asamblese se Shogerise.
- Te heqin dore nga shoqeria ne kushtet qe percaktohen ne kontrate dhe ne
kete statut.
NENI 13
Dispozita me te hollesishme mbj organizimin e kesaj shogerie
percaktohen ne statutin e saj.
Ortaket pasi lexuan me vemendje kontraten e mesiperme dhe e gieten
konform vullnetit te tyre, me vullnetin e tyre te lire o firmosen kete kontrate.

ORTAKET

Fatos\Mlebelli  Aristir Ndregka  Mersi ysa)  Gezim Iz(a!?
Sha GShelgu Buj%ﬁ S ?%h’u Jo;u 1
Vasi CI?;;Z Gezim Baholl Y% 1co Shpe%aku

H.Mj'l{{r(u Pel%as afaj M&qici ﬁ orici
% Bexhet Vrapi M Bledar Shk_l%



KONTRATA

E _SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"KOHA EKSPRES” SHPK SH.P.K.

Per krijimin e shogerise "KOHA EKSPRES" shpk

Sot, me daten 2003, ndermjet:

. Fatos Mebelli, i biri i Jakupit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.73/40,

Aristir Ndregka, i biri i Likos, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.65/2;

. Mersin Hysaj, i biri i Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate
nr.45/15;

. Gezim Kaja, i biri i Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/10;

. Shaban Shelgu, i biri i Nezirit, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88/86;

. Bujar Staka, i biri i Mehmetit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.105/24;

. Shefit Iberliu, i biri i Shuaipit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.93-18/1;

. Jonuz Alla, i biri i Hekuranit, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte
EV nr.349512;

. Vasil Bani, i biri i Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne Lushnje,

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate nr.75/16;

0.Gezim Baholli, i biri i Adilit, i datelindjes 1961, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.23/52,

11.Lorenc Bico, 1 biri i Stavrit, i datelindjes 1972, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per t¢ vepruar; me certifikate
nr.111-95;
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12.Shpetim Turku, 1 biri i Rizait, i datelindjes 1962, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88-42;

13.1lir Turku, i biri i Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.46-82;

14 Pellumb Mustafaj, 1 biri i Sejfullait, 1 datelindjes 1954, lindur dbe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.69-41;

% 15.Ndricim Borici, i biri i Bajramit , i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
" Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.100-16;
16.Fatmir Borici, i biri i Shyqyriut, i datelindjes 1957, lindur dhe banues ne
- Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me pasaporte
EV 348605;
17.Bexhet Vrapi, i biri i Nexhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate

r 65-64:
Mglew Shkurti, i biri i Bexhetit, i datelindjes 1974, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr

lidhet kjo kontrate me kushtet si me poshte :

NENI 1

Personat fizik te siperpermendur , me vullnetin e tyre te lire dhe ne pajtim
me legjislacionin shqiptar, rane dakort ge te krijojne shogerine me pergjegjesi te
kufizuar (SH.P.K.) me emertimin "KOHA EKSPRES " SHPK dhe me kapital
themeltar 100.000 leke.

Kjo shogeri e ka gendren ne Lushnje, Stacioni i Trenit, lagja “Skender
Libohova”, dhe do te njihet me emrin "KOHA EKSPRES " shpk.

Ortake te kesaj shoqerie, pronare te pasurise se saj jane te gjithe ortaket e
sipershenuar, kurse administratore te shogerise jane Enver Bilbili , me detyren e
administratorit te jashtem, megenese nuk eshte © ne shogeri dhe
Z GfIIAR AN A icili eshte njekohesisht edhe ortak.

Shoqgeria "KOHA EKSPRES " SHPK ka te drejte te krijoje filiale te saj
brenda dhe jashte vendit ne cdo kohe ge te cmohet e arsyeshme prej saj dhe me
aprovim te organeve kompetente.
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NENI 2
Shogeria "KOHA EKSPRES" SHPK gezon statusin ¢ personit juridik.
Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj kontrate,
statutit te saj dhe legjislacionit ne fugi. Statuti i shogerise i bashkengjitet kesaj
kontrate dhe eshte pjese perberese € saj.

NENI 3

Veprimtaria ¢ shogerise si person juridik fillon me aprovimin e krijimit te
saj nga organet kompetente te shtetit dhe do te vazhdoje per nje periudhe kohe
mbi 20 vjet.

Shoqeria ¢ mbaron aktivitetin ¢ saj me kalimin e afatit te parashikuar ne
kete kontrate, nese ortaket me vullnetin e tyre te lire nuk e zgjatin kete afat.

Shoqeria ¢ mbyll aktivitetin ¢ saj edhe para afatit te parashikuar ne
paragrafin e pare te ketij neni, nese per kete marrin vendim unanim te gjithe
ortaket ge bejne pjese ne kete shogeri.

NENI 4
Shogeria "KOHA EKSPRES" SHPK do te kete s objekt:

Transportimin e udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

Transport punetoresh.

Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre.

Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushgimore, bujgesore e blegtorale,elektroshtepiake,
makineri,prodhim ¢ tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dyqane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
imobiliare per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences.

NENI 5

Kapitali themelor i shoqgerise tregtare "KOHA EKSPRES " SHPK eshte
100.000 leke i investuar nga ortaket dhe i ndare ne kete menyre midis tyre;

WA/~ 1. Fatos Mebelli zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
v 2. Aristir Ndregka zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

3. Mersin Hysaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

% 4. Gezim Kaja zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
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7/5. Shaban Shelgu zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
f«A6. Bujar Staka zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
’:4! 7. Shefit Iberliu zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

'33"/" Jonuz Alla zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
7Q

/" . Vasil Bani zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
_42/110.Gezim Baholli zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

Y ;ﬁ 11.Lorenc Bico zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

714 12.Shpetim Turku zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
13.1lir Turku zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

<14 Pellumb Mustafaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
¥ 15.Ndricim Borici zoteron 5 % te kapitalit themeltar .

- 16.Fatmir Borici zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
17.Bexhet Vrapi zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
“Bledar Shkurti zoteron 15 % te kapitalit themeltar

NENI 6
Fitimi neto qe do te realizohet nga veprimtaria e kesaj shoqgerie do te
ndahet ndermjet ortakeve ne proporcion me kapitalin e tyre ne kete shogeri.

NENI 7
Per detyrimet ge do te krijohen ndaj personave te trete gjate aktivitetit te
kesaj shoqerie, kjo shoqeri pergjigjet vetem me kapitalin e saj. Ortaket nuk
mbajne pergjegjesi per detyrimet e shogerise me pasurine e tyre ge nuk ben
pjese ne kapitalin ¢ kesaj shoqerie.

NENI 8

Nuk mund te paranohet ne kete shogeri si ortak nje person i trete pa
pelgimin unanim te ortakeve.

Nuk mund te higet dore nga kjo kontrate ne menyre te njeanshme pa
pelgimin e ortakeve te tjere.Ortaku qe deshiron te shese pjesen ¢ tij ne kete
shogeri eshte i detyruar qe oferten e tij per shitje t'ia beje ortakeve te tjere dhe
nese keta te fundit nuk pranojne te blejne ose nuk japin pergjigje brenda 30
diteve nga dita e berjes se ofertes, vetem atehere ortaku eshte i lire te disponoje
pjesen e tij. Ne qofte se njeri nga ortaket vdes kuotat e kapitalit te tij kalojne
direkt tek trashegimlenesit.

NENI 9

Ortaket jane te detyruar te ruajne karakterin konfidencial te aktivitetit te
shogerise.

Ortaku qe shkel detyrimin e mesiperm dhe nga kjo shkelje shoqerise i
shkaktohet nje dem, eshte i detyruar te shperbleje demin.
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NENI 10

Marredheniet punes ne shogeri ose ne filialet e saj rregullohen nepermjet
kontrates se punes.

NENI 11
Konfliktet ge lindin ndermjet ortakeve duhet te zgjidhen me marreveshje
midis tyre. Ne qofte se ortaket nuk merren vesh per zgjidhjen e konflikteve me
mirekuptim, konpetent per zgjidhjen e ketyre konflikteve eshte Gjykata e Rrethit
Tirane.
NENI 12
Ortaket kane te drejta kryesore te cilat ushtrohen nepermjet vendimeve te
marra nga Asambleja e Ortakeve :
- Te marrin pjese ne administrimin ¢ veprimtarive ekonomiko-tregtare te
shogerise, ne perputhje me kontraten dbe statutin.
- Te kerkojne dhe t'u jepen te dhena ge kane te bejne me gjendjen dhe
veprimtarine e shoqgerise si
dhe te gjitha dokumentat e perpunuara nga shoqeria (bilanci, libra llogarie).
- Te bejne propozime dhe t'i paraqesin ato me shkrim para administratorit
dhe Asamblese se Shogerise.
- Te heqin dore nga shoqeria ne kushtet ge percaktohen ne kontrate dhe ne
kete statut.
NENI 13
Dispozita me te hollesishme mbi organizimin e kesaj shogqerie
percaktohen ne statutin e saj.
Ortaket pasi lexuan me vemendje kontraten e mesiperme dhe e gjeten
konform vullnetit te tyre, me vullnetin e tyre te lire ¢ firmosen kete kontrate.

ORTAKET
Fatos) ebelli Arisyr d{egka M‘Wysaj Gezi

Is

Shaban Shelgu Buy

Vjﬁ}ui Gezim Baholli o i f
i Turku Pée%u%ustafaj Néficim Borici Fatfnir Borici
% Bexhet Vra Rﬁy %j;%@/ ;Eurtl




STATUT

N/ 1SHOQERISE TREGTARE ME PERGIEGJESL TE

KUFIZUAR

"KOHA EKSPRES” SHPK
KREU 1

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Ne perputhje me ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare";

si dhe ligjit 7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar ¢ formalitetet ge duhen
plotesuar ne te ; formohet me vullnetin e tyre te lire shogeria tregtare me
pergjegjesi te kufizuar "KOHA EKSPRES" SHPK :

o shoqeri krijohet nga ortaket:

Fatos Mebelli, i biri i Jakupit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.73/40:

. Aristir Ndregka, i biri i Likos, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.65/2;

. Mersin Hysaj, 1 biri i Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me
certifikate nr.45/15;

. Gezim Kaja, i biri 1 Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.45/10;

- Shaban Shelgu, i biri 1 Nezirit, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me
certifikate nr.88/86;

. Bwjar Staka, i biri i Mehmetit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.105/24;

. Shefit Iberliu, 1 biri i Shuaipit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me gotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.93-18/1; :

. Jonuz Alla, i biri 1 Hekuranit, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
pasaporte EV nr.349512;
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9. Vasil Bani, i biri 1 Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.75/16;

10.Gezim Baholli, i biri iAdilit, i datelindjes 1961, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.23/52;

11.Lorenc Bico, i biri i Stavrit, i datelindjes 1972, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.111-95;

12.Shpetim Turku, i biri i Rizait, i datelindjes 1962, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.88-42;

I3.Iir Turku, i biri i Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.46-82;

14 Pellumb Mustafaj, i biri i Sejfullait, i datelindjes 1954, lindur dhe
banues ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;
me certifikate nr.69-41;

15.Ndricim Borici, i biri i Bajramit , i datelindjes 1964, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.100-16;

16.Fatmir Borici, i biri i Shyqyriut, i datelindjes 1957, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me
pasaporte EV 348605;

17.Bexhet Vrapi, i biri i Nexhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.65-64;

18.Bledar Shkurti, i biri i Bexhetit, i datelindjes 1974, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me
certifikate nr.

Shogeria e ka seline ne Lushnje, Stacioni i Trenit, lagja “Skender

f& Libohova”, dhe do te njihet me emrin "KOHA EKSPRES" shpk.

Shogeria "KOHA EKSPRES” shpk ka te drejte te cele filiale, dege e
~ perfagesi ne gytete tec tjera te Shqiperise e jashte saj, ne perputhje me

_ legjislacionin Shqiptar dhe ato te vendeve te tjera ku ato do te hapen.
Ly Drejtues administrativ i shoqerise jane z. Enver Bilbili me detyren e
administratorit te jashtem si dhe z.
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NENI 2

Shogeria "KOHA EKSPRES" shpk e zhvillon veprimtarine e saj ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe dispozitat e parashikuara ne dokumentet
e krijimit te saj (kontrates dhe ketij statuti)

Shogeria "KOHA EKSPRES" shpk eshte person juridik. Ajo fiton te
drejten e personit juridik nga data e regjistrimit ne Gjykata.

NENI 3

Shogeria "KOHA EKSPRES" SHPK krijohet per te ushtruar veprimtarine
€ saj per nje kohezgjatje mbi 20 vjet.

Shogeria "KOHA EKSPRES" SHPK mund te zgjate afatin e veprimtarise
se saj ose mund ta mbylle aktivitetin e saj para ketij afati, sipas dispozitave qe
percaktohen ne kete statut dhe sipas kritereve ge percaktohen nga legjislacioni
ne fuqi.

NENI 4

Shogeria "KOHA EKSPRES" SHPK per detyrimet ge do te lindin gjate
aktivitetit te saj me te tretet, pergjigjet vetem me pasurine e saj. Ortaket e kesaj
shogerie nuk pergjigjen per detyrimet e kesaj shoqerie me pasurine ¢ tyre ge nuk
eshte futur ne kapitalin e kesaj shogerie.

Pjesemarrja ne kete shoqeri nuk i pengon ortaket te kene pavaresi ligjore,

organizative dhe te drejta pronesie jashte kesaj shogerie.
NENI 5

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOOERISE

Shogeria "KOHA EKSPRES "SHPK do te kete si objekt:

- Transportimin e udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

Transport punetoresh.

Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre.

Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushqimore, bujgesore e blegtorale,elektroshtepiake,
makineri,prodhim e tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dyqane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
imobiliare per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences.
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KREU I

MARREDHENIET EKONOMIKO - F INANCIARE
NENI 6

ﬂ/ KAPITALI THEMELTAR
Kapitali Themeltar i shogerise "KOHA EKSPRES " SHPK perbehet ne
te holla ne nje vlere prej 100.000 leke. <505 5. c o5 Hina. vee 0T
_ Ky kapital themelor zoterohet nga Grtaket nie kete menyre: T
. Fatos Mebelli zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
/ . Anstir Ndregka zoteron 5 % te kapitalit themeltar, .
. - Mersin Hysaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar. 2EIE T

Gezim Kaja zoteron 5 % te kapitalit themeltar. hl S
Shaban Shelgu zoteron 5 % te kapitalit themeltar. -
Bujar Staka zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Shefit Iberliu zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Jonuz Alla zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
. Vasil Bani zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
10.Gezim Baholli zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
11.Lorenc Bico zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
12.Shpetim Turku zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
13.1lir Turku zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
14.Pellumb Mustafaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
15.Ndricim Borici zoteron 5 % te kapitalit themeltar .
16.Fatmir Borici zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
17.Bexhet Vrapi zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
18.Bledar Shkurti zoteron 15 % te kapitalit themeltar

Kapitali themeltar ose pjese te caktuara te tij jane te transferueshme si
ndermjet ortakeve ashtu edhe perkundrejt personave te trete. Transferimi i
kapitalit ose pjeseve te tij ndermjet ortakeve ose ne favor te nje personi te trete
behet gjithmone me miratim unanim te te gjithe ortakeve dhe me akt noterial,

Ne qofte se njeri nga ortaket deshiron te shese pjesen e kapitalit te tij ne

natyre, duhet te respektoje te drejten e parablerjes nga ortaket e tjere.

Te gjitha veprimet e shoqerise mbi kapitalin themeltar behen me
miratimin e te gjithe ortakeve. Vleresimj i tali atyre behet
M nga ortaket ne nje marreveshje te vecante ose nga nje_ekspert kompetent |

) C a ortaket, Ne rast vdekje te njerit nga ortaket kuotat e kapitalit te tij
% kalojne direkt tek trashegimlenesit.
L NENI 7

Zmadhimi ose zvogelimi i kapitalit themeltar ne teresi ose vecant, per nje
ose disa ortake behet me vendim unanim te te gjithe ortakeve.

V0N W
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Kapitali themeltar dhe transferimet ¢ tij mbahen ne nje regjister te
vecante.

NENI 8

Fitimi neto i realizuar nga aktiviteti i shoqerise do te ndahet ndermjet
ortakeve ne proporcion me pjeset e tyre takuese ne kapitalin themelor,

NENI 9
Veprimtaria e shogerise realizohet ne baze te leverdive ekonomike dhe
Pasqyrohet ne bilancin e saj. Bilanci i aktivitetit te shoqerise duhet te perfundoje
brenda muajit mars te vitit pasardhes. Bilanci i aktivitetit financiar mund te
behet nga vete ortaket ose nga eksperte te caktuar prej tyre. Por ne te gjitha
rastet rezultatet ¢ bilancit financiar duhet te behen te njohura cdo ortaku dhe
gjithmone rezultati perfundimtar duhet te merret ne shqyrtim nga asambleja e
ortakeve, brenda 6 muajsh nga dita e mbylljes se vitit financiar.
NENI 10
Shogeria krijon fondet e saj per zhvillimin e zgjerimin e aktivitetit te saj,
ne perputhje me rregullat ne fuqi.Perberja e fondeve, burimet financiare te tyre,
caktohen nga asambleja e ortakeve.

NENI 11
Shoqeria i disponon plotesisht myjetet e saj financiara.

KREU 11T

TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKEVE
NENT 12

Ortaket kane te drejta kryesore te cilat ushtrohen nepermjet vendimeve te
marra nga Asambleja e Ortakeve

- Te marrin pjese ne administrimin e veprimtarive ekonomiko-tregtare te
shogerise, ne perputhje me kontraten dhe statutin.

- Te kerkojne dhe t'u jepen te dhena qe kane te bejne me gjendjen dhe
veprimtarine e shoqerise si dhe te giitha dokumentat e perpunuara nga shogqeria
(bilanci, libra Ilogarie).

- Te bejne propozime dhe t paragesin ato me shkrim para administratorit
‘dhe Asamblese se Shogerise.

- Te heqin dore nga shogeria ne kushtet ge percaktohen ne kontrate dhe ne
kete statut.




-6-
NENI 13
Ortaket kane keto detyra kryesore :
- Te depozitojne kuoten e tyre ose kuoten suplementare ne perputhje me
kontraten dhe me vendimet e Asamblese.

- Te marrin pjese ne administrimin e shogerise nepermjet organeve te

krijuara nga ata vete,
- Te kryejne detyrimet e ngarkuara nga Asambleja ose Administratori
per realizimin e detyrave te shoqerise dhe per vendim marrje duhet te

Jene shumica e ortakeve ose te pakten 50 plus 1 te ortakeve te
shoqerise. g

Ne asamble marrin pjese te gjithe ortaket me te drejte vote sipas shumave
te vena ne kapitalin themelor te shogerise.

Asambleja e ortakeve vendos per keto probleme:
- Miraton bilancin vjetor te shogerise.
- Vendos per shtimin, pakesimin ose transferimin e kapitalit themelor.
) - Emeron dhe shkarkon administratorin e Shogerise.
a7 - Ben modifikimin ne kontroll dhe statut sipas ecurive te shogerise,
- Vendos per mbylljen e aktivitetit te shogerise ose shnderrimin e

/1/ shogerise.
ﬁ,/r NENI 15

W NENI 14
Z Organi me i larte vendimor i shogerise eshte Asambleja e Ortakeve,

Administratori i shoqgerise ka te gjitha kompetencat per te vepruar ne emer
dhe per Hogari te shogerise ne marredheniet me personat e trete.

Administratori nuk mund te kryeje vetem ato detyra ge i jane lene per
kompetence Asamblese se ortakeve.

Shoqeria merr persiper te gjitha pasojat qe mund te vijne nga veprimet e
administratorit,

NENI 16
Administratoret jane pergiegies individualisht ose solidarisht ndaj
shogerise ose ndaj DPeTsonave te trete, kur gjate veprimeve te tyre shkelin ligjin,
kontraten dhe statutin, ose per shkelje te kryera gjate administrimit te shogerise.
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NENI 17

punes me punetoret ge do te punesohen prane shogerise
shpk, rreguliohen me kontrata individuale, ge do te lidhen

Marredheniet e
"KOHA EKSPRES «

me secilin prej tyre.

KREU V
MBYLLJA E AKTIVITETIT TE SHOOERISE
NEN? 18

Y Veprimtaria e shoqerise pushon me mbarimin ¢ afatit te percaktuar ne
kontrate ne qofte se ortaket me vullnetin e tyre te lire nuk e zgjatin kete afat.

Ajo mund te pushoje veprimtarine e saj edhe para afatit te parashikuar ne

/;4 kontrate kur per kete marrin vendim te gjithe ortaket, Veprimtaria e shoqerise

pushon edhe ne ato raste kur ortaket vendosin shnderrimin e shogerise nga
SHPK ne nje lloj shogerie tjeter.

NENI 19

Kur shogeria likujdohet plotesisht, Asamble;
likuidimit i cili paraqet bilancin e likuidimit,

Pasuria e shogerise, pasi shlyhen detyrimet e shoqerise, ju ndahen
ortakeve ne proporcion me kontributin e tyre ne kapitalin themeltar.

Pasuria ge eshte futur ne shogeri me te drejte shfrytezimi i kthehet
pronareve te saj.

a krijon komisionin e

ORTAKET
Fat gbelli  Arigtir Ndrecka ~ Mersin sa)  Gezj
% M,i Y
S .Z\S)I?gu Bujar $taka ShefitAberliu
?‘ M 8 -
sil

Wt V}ﬁiani Gezim Baholli  prefic Bico Shpetip/Furku

. L

W Ilir ur[u Pellumb Mustafaj ' 'm%ici atynir :ﬁ;orici
4 g :

% Bexhet Vrapi M Bledar Shkurti



AN STATUT
.t j1SHOQERISE TREGIARE ME PERGIEGIESITE
KUFIZUAR

I

"KOHA EKSPRES” SHPK
KREU 1

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
NENI 1

Ne perputhje me ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare”,
si dhe ligjit 7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar € formalitetet qe duhen
plotesuar 1€ te ; formohet me vullnetin e tyre t€ lire shogeria tregtare me
pergjegjesi te kufizvar "KOHA EKSPRES" SHPK ;

Kjo shogeri krijohet nga ortaket:
@ Fatos Mebelli, i biri 1 Jakupit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues 0
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me

certifikate nr.73/40; e
s 2. Aristir Ndrecka, 1 biri i Likos, 1 datelindjes 1964, lindur dhe banues 1€

’ Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
%/ certifikate nr.65/2;

3. Mersin Hysal, 1 biri i Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.45/15;

W o Gezim Kaja, 1 biri 1 Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dbe banues ne
Lushnije, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me

, _. certifikate nr.45/10;
W Shaban Shelgu, i bin i Nezirit, 1 datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me sotesi te plote juridike per te vepruar, me

certifikate nr.88/86;
. Bujar Staka, ibirii Mehmetit, 1 datelindjes 1965, lindur dhe banues 1€

\ Lushnje, madhor, me sotesi te plote juridike pet te vepruar, me
% certifikate nr.105/24;
nefit Toerliu, i biri 1 Shuaipit, 1 datelindjes 1960, lindur dhe banues ne
&?[#@riushnje, madhor, me sotesi te plote juridike per te vepruar; me
93-18/1;

\ certifikate nf.
/@ Jonuz Alla, ibiri 1 Hekuranit, 1 datelindjes 1954, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me sotesi te plote juridike Per te vepruar, me
pasaporie EV ar.349512;
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9. Vasil Bani, i biri i Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me

) certifikate nr.75/16;
ezim Baholli, i biri iAdilit, i datelindjes 1961, lindur dhe banues ne
; Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
' certifikate nr.23/52;
@.orenc Bico, i biri i Stavrit, i datelindjes 1972, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
ertifikate nr.111-95;

/4 hpetim Turku, i biri i Rizait, i datelindjes 1962, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.88-42;

% @Ilir Turku, i biri i Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
5& certifikate nr.46-82;

E S} S 14 Pellumb Mustafaj, i biri i Sejfullait, i datelindjes 1954, lindur dhe
' banues ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;

me certifikate nr.69-41;
# 15.Ndricim Borici, i biri i Bajramit , i datelindjes 1964, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me

~\ certifikate nr.100-16;

# Fatmir Borici, i biri i Shyqyriut, i datelindjes 1957, lindur dhe banues

ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
-~ pasaporte EV 348605,

- Wgexhet Vrapi, i biri i Nexhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.65-64;

Wledar Shkurti, i biri i Bexhetit, i datelindjes 1974, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me

certifikate nr.
Shogeria ¢ ka seline ne Lushnje, Stacioni i Trenit, lagja “Skender
Libohova”, dhe do te njihet me emrin "KOHA EKSPRES" shpk.

Shogeria "KOHA EKSPRES” shpk ka te drejte te cele filiale, dege e
perfagesi ne qytete te tjera te Shqiperise e jashte saj, ne perputhje me
legjislacionin Shqiptar dhe ato te vendeve te tjera ku ato do te hapen.

Drejtues administrativ i shogerise jane z, Enver Bilbili me detyren
administratorit te jashtem si dhe 2.0 €2 /Cif,j /9
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NENI 2

Shogeria "KOHA EKSPRES" shpk e zhvillon veprimtarine e saj ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe dispozitat ¢ parashikuara ne dokumentet
e krijimit te saj (kontrates dhe ketij statuti)

Shogeria "KOHA EKSPRES" shpk eshte person juridik. Ajo fiton te
drejten e personit juridik nga data e regjistrimit ne Gjykata.

NENI 3

Shoqeria "KOHA EKSPRES” SHPK krijohet per te ushtruar veprimtarine
e saj per nje kohezgjatje mbi 20 vjet.

Shogeria "KOHA EKSPRES" SHPK mund te zgjate afatin e veprimtarise
se saj ose mund ta mbylle aktivitetin e saj para ketij afati, sipas dispozitave ge
percaktohen ne kete statut dhe sipas kritereve qe percaktohen nga legjislacioni
ne fuqi.

NENI 4

Shoqgeria "KOHA EKSPRES" SHPK per detyrimet ge do te lindin gjate
aktivitetit te saj me te tretet, pergjigjet vetem me pasurine e saj. Ortaket ¢ kesaj
shogerie nuk pergjigjen per detyrimet e kesaj shogerie me pasurine e tyre qe nuk
eshte futur ne kapitalin e kesaj shoqgerie.

Pjesemarrja ne kete shoqeri nuk i pengon ortaket te kene pavarest ligjore,
organizative dhe te drejta pronesie jashte kesaj shogerie.
> NENI 5

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Shogeria "KOHA EKSPRES "SHPK do te kete si objekt:

Transportimin ¢ udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

Transport punetoresh.

Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre.

Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale,elektroshtepiake,
makineri,prodhim e tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dyqane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
imobiliare per shitblerje,dhenie me gira te pasurive te tundshme dhe te

pa% agjensive komisionere, zyrave te konsulences.
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KREU II
MARREDHENIET EKONOMIK( - FINANCIARE
NENI 6

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali Themeltar i shogerise "KOHA EKSPRES " SHPK perbehet ne
te holla ne nje vlere prej 100.000 leke.
Ky kapital themelor zoterohet nga ortaket ne kete menyre:
¢ Fatos Mebelli zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Aristir Ndregka zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Mersin Hysaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Gezim Kaja zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Shaban Shelgu zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Bujar Staka zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Shefit Iberliu zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
. Jonuz Alla zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
Vastl Bani zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
10 Gezim Baholli zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

¥ 11.Lorenc Bico zoteron 5 % te kapitalit themeltar.

12.Shpetim Turku zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
3.1lir Turku zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
14.Pellumb Mustafaj zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
15.Ndricim Borici zoteron 5 % te kapitalit themeltar .
16.Fatmir Borici zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
7.Bexhet Vrapi zoteron 5 % te kapitalit themeltar.
-Bledar Shkurti zoteron 15 % te kapitalit themeltar
7 Kapitalt themeltar ose pjese te caktuara te tij jane te transferueshme si
ndermjet ortakeve ashtu edhe perkundrejt personave te trete. Transferimi i
kapitalit ose pjeseve te tij ndermjet ortakeve ose ne favor te nje personi te trete
behet gjithmone me miratim unanim te te gjithe ortakeve dhe me akt noterial.

Ne qofte se mjeri nga ortaket deshiron te shese pjesen e kapitalit te tij ne
natyre, duhet te respektoje te drejten e parablerjes nga ortaket € tjere.

Te gjitha veprimet e shogerise mbi kapitalin themeltar behen me
miratimin e te gjithe ortakeve. Vleresimi i kapitalit themeltar ne natyre behet
nga ortaket ne nje marreveshje te vecante ose nga nje ekspert kompetent i
caktuar nga ortaket. Ne rast vdekje te njerit nga ortaket kuotat e kapitalit te tij
kalojne direkt tek trashegimlenesit.

NENI 7

Zmadhimi ose zvogelimi i kapitalit themeltar ne teresi ose vecanti, per nje
ose disa ortake behet me vendim unanim te te gjithe ortakeve.
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Kapitali themeltar dhe transferimet e tij mbahen ne nje regjister te
vecante.

NENI 8

Fitimi neto i realizuar nga aktiviteti i shogerise do te ndahet ndermjet
ortakeve ne proporcion me pjeset e tyre takuese ne kapitalin themelor.

NENI 9
Veprimtaria e shoqgerise realizohet ne baze te leverdive e¢konomike dhe
pasqyrohet ne bilancin ¢ saj. Bilanci i aktivitetit te shogerise duhet te perfundoje
brenda muajit mars te vitit pasardhes. Bilanci i aktivitetit financiar mund te
behet nga vete ortaket ose nga eksperte te caktuar prej tyre. Por ne te gjitha
rastet rezultatet e bilancit financiar duhet te behen te njohura cdo ortaku dhe
gjithmone rezultati perfundimtar duhet te merret ne shqyrtim nga asambleja e
ortakeve, brenda 6 muajsh nga dita e mbylljes se witit financiar.
NENI 10
Shogeria krijon fondet e saj per zhvillimin e zgjerimin e aktivitetit te saj,
e perputhje me rregullat ne fuqi.Perberja e fondeve, burimet financiare te tyre,
caktohen nga asambleja e ortakeve.

NENI 11
Shogeria i disponon plotesisht mjetet e saj financiara.

KREU III

TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKEVE
NENJ 12

Ortaket kane te drejta kryesore te cilat ushtrohen nepermjet vendimeve te
marra nga Asambleja e Ortakeve :

- Te marrin pjese ne administrimin e veprimtarive ekonomiko-tregtare te
’shogerise, ne perputhje me kontraten dhe statutin.

- Te kerkojne dhe t'u jepen te dhena qe kane te bejne me gjendjen dhe
veprimtarine ¢ shogerise si dhe te gjitha dokumentat e perpunuara nga shoqeria
(bilanci, libra llogarie).

- Te bejne propozime dhe t'i paragesin ato me shkrim para administratorit
dhe Asamblese se Shogerise.

- Te heqin dore nga shogeria ne kushtet qe percaktohen ne kontrate dhe ne
kete statut.
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NENI 13
Ortaket kane keto detyra kryesore :
- Te depozitojne kuoten e tyre ose kuoten suplementare ne perputhje me
kontraten dhe me vendimet e Asamblese.

- Te marrin pjese ne administrimin e shogerise nepermjet organeve te
krijuara nga ata vete.

- Te kryejne detyrimet e ngarkuara nga Asambleja ose Administratori
per realizimin e detyrave te shogerise dhe per vendim marrje dubet te
jene shumica e ortakeve ose te pakten 50 plus 1 te ortakeve te
shogerise.

KREU IV

ORGANIZIMI DHE DREJTIMI ADMINISTRATIV I SHOOERISE
NENI(4) , N

Organi me i larte vendimor i shoqerise eshte Asambleja e Ortakeve.

< Ne asamble marrin pjese te gjithe ortaket me te drejte vote sipas shumave
te vena ne kapitalin themelor te shoqerise.

Asambleja e ortakeve vendos per keto probleme:

- Miraton bilancin vjetor te shogerise.

- Vendos per shtimin, pakesimin ose transferimin ¢ kapitalit themelor.

- Emeron dhe shkarkon administratorin e Shogerise —
'~ - Ben modifikimin ne kontroll dhe statut sipas ecurive te shogerise.

- Vendos per mbylljen e aktivitetit te shoqerise ose shnderrimin e
» shogerise.

NENI 15

Administratori nuk mund te kryeje vetem ato detyra qe i jane lene per
2,
kompetence Asamblese se ortakeve.
Shogeria merr persiper te gjitha pasojat ge mund te vijne nga veprimet e
administratorit.

NENI 16

n 1/ Administratoret jane pergjegjes individualisht ose solidarisht ndaj
% shoqerise ose ndaj personave te trete, kur gjate veprimeve te tyre shkelin ligjin,

kontraten dhe statutin, ose per shkelje te kryera gjate administrimit te shogerise.
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NENI 17
Marredheniet € punes me punetoret ge do te punesohen prane shogerise
"KOHA EKSPRES “ shpk, rregullohen me kontrata individuale, ge do te lidhen
me secilin prej tyre.

KREU V
MBYLLJA E AKTIVITETIT TE SHOQERISE
NENI 18

Veprimtaria e shoqerise pushon me mbarimin e afatit te percaktuar ne
kontrate ne qofte se ortaket me vullnetin e tyre te lire nuk e zgjatin kete afat.

Ajo mund te pushoje veprimtarine e saj edhe para afatit te parashikuar ne
kontrate kur per kete marrin vendim te gjithe ortaket. Veprimtaria ¢ shogerise
pushon edhe ne ato raste kur ortaket vendosin shnderrimin e shogerise nga
SHPK ne nje Iloj shogerie tjeter.

NENI 19

Kur shoqgeria likujdohet plotesisht, Asambleja krijon komisionin e
likuidimit i cili paraget bilancin e likuidimit.
Pasuria e shogerise, pasi shlyhen detyrimet e shogerise, ju ndahen

ortakeve ne proporcion me kontributin € tyre ne kapitalin themeltar,
Pasuria ge eshte futur ne shogeri me te drejte shfrytezimi i kthehet

pronareve te saj.
Gezim gaja
Y-

Shpeti ku

ORTAKET
Fat belli Arisf N /e;ka M§
Shi¥an Sheleu Bujr fiak '
Vasi} Bani Wholli Eng Bae
Ilifr{u Pellumb ustafaj 1'. Borici  Fatnir Borici
% %pw Bledar Shkurti




KERKESE -

KERKUES:  Gezim Kaja , administrator i shogerise “Koha Ekspres” sh.p.k. ,
person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive
Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 29449, date
07.04.2003, subjekt i regjistruar ne degen e tatim taksave Lushnje me
NIPT K 34017402 | me seli ne Lushnje cel.0682126121 me objekt
veprimtarie :- Transport udhetaresh dhe bagazhet e tyre ne linja te
rregulita. e

OBJEKTI: Depozitimin e VendimisMR 4 te Asamblese se Jashtezakonshme te

shogerise “KOHA_Eﬁ;slgk;gs“ SH.P.K, date 21/ 03 /2007,

BAZA LIGJORE: Ligji nr. 7638, date 28 Néntar 1992, “Per shoqerite tregtare™ si dhe
Ligji nr. 7667, date 28 Janar 1993 "Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge Duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare”

£\ =
() eoragn e
Per kompetence /{&29?

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE, SEKSIONIT GTAR v
- \[Ceeley : % rx
Shogeria“"KOHA-EKSPRES™ SH.P.X., eshte person/juridik shqiptar, i regjistruar ne
Regjistrin e Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gifkates se Rrethit Tirane nr. 29449
Wem o LG R0, o

o LI i )

Shogeria ka si objekt veprimtarie, trdnsportin e udh bagazheve te
tyre,parkim automjetesh etj. 0 .
Onake‘t(ai{esaj shoqerie jane: (‘_.QJ , / 7 . Pt PL
atos Mebelli, I biri [ Jakupit, I dt/lindjes 1959, banues Lushnje,
(21Gezim Kaja, I biri I Hajdarit, I dt/iindjes 1965 , banues ne Lashnje _
@Jonuz Alla, I biri | Hekuranit, I dt/lindjes 1954, banues ne Lushnj 7- J’cof
9' entian Seferi, 1 biri [ Tomorrit, { dt/lindjes 1980, banues ne Lushnje, 24 %‘/ G“"/ 9
(3Bujar Staka , I biri I Mehmetit, [ dvlindjes 1965, banues ne Lushnje,
(6)Shefit Iberliu, I bri I Shuaipit, I dt/lindjes 1960, banues ne Lushnje, ~ ?
(PGezim Baholli, I biri I Adilit, I dt/tindjes 1961 , banes ne Lushnje,
C_:’ orenc Bico, [ biri I Stavrit, [ dt/lindjes 1972 , banues ne Lushnje
(®Bhpetim Cela, I biri I Tekiut, I d/lindjes 1957, banues ne Lushnje,
Pellumb Mustafai, I biri { sejfi:liait, [ dt/lindjes 1954,banues ne Lushnje,
Bexhet Vrapi, I biri [ Nexhipit,I dt/lindjes 1959 banues ne Lushnje
A 20ir Turku, I birt I Qamilit, I dt/lindjes 1978, banues ne Lushnje,
@ haban Shelgu, 1 biri I Nezirit, 1 dv/lindjes 1964, banues ne Lushnje
4/Arben Liko, I biri I Vangjelit, | dt/lindjes 1961, banues ne Lushnje
{ SShpetim Turkuy, [ biri [ Rizait, I dvlindjes 1962, banues ne Lushnje.
@'-' ujar Cullhai, I biri I Shefgetit,[ dt/lindjes 1966, banues ne Lushnje.

date 07.04.2003.

-




atntir Borici, I biri I Shyqyriut,I dv/lindjes 1957, banues ne Lushnje.
ledar Shkurti, I biri I Bexhetit,I dt/lindjes 1974, banues ne Lushnje,
uredin Sefa ,i biri i Lakut , 1 dt/lindjes 1967, banues ne lushnje
Adriatik Tabaku,i biri i Kujtimit ,1 dt/lindjes 1969, banues ne lushnje,
Kapitali fillestar i shogerise &sht€ 100.000 Ieke dhe i ndaré n& kuota me te njejten vlere
por asnj&heré mé e vogél se 1.000 leké. Kontributi i ortakeve ne kapitalin themeltar eshte
si me poshte:
1.Fatos Mebelli, zoteron 5 % tc kapitalit fillestar.
2.Gezim Kaja, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
3.Jonuz Alla, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
4.Gentian Seferi, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
5.Bujar Staka , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
6.Shefit Iberliu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
7.Gezim Baholli, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
8.Lorenc Bico , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
9.Shpetim Cela, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
10.Pellumb Mustafai, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
11.Bexhet Vrapi, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
12.1lir Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
13.Shaban Shelgu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
14.Arben Liko , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
15.Shpetim Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
16.Bujar Culthai , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
17.Fatmir Borici, zoteron 5 % te kapitaiit fillestar.
18.Bledar Shkurti, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
19.Adriatik Tabaku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar
20.Nuredin Sefa , zoteron_3 % te kapitalit fillestar
\eS\e
Me date 21 /03 / 2007, Ortaket e kesaj shogerie kane vendosur si me poshte:
Ne baze te nenit 14 3 te statutit te shogqerise te shkarkoje nga detyra ¢
administratorit te jashtem z. Enver Bilbili ,duke lene administrator te vetem te shogerise
z,Gezim Kaja.
Te depozitohet ky vendim ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane.

Sa me siper duke u bazuar ne Ligjin nr. 7638, date 28 Nentor 1992, “Per shoqerite
tregtare” si dhe Ligjin nr. 7667, date 28 Janar 1993 "Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge Duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare", i drejtohemi kesaj Gjykate
per depozitimin e Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te shogerise “KOHA-
EKSPRES” SH.P.K., date 21 /03 /2007 ne Zyren e Regjistrit te Shoqgerive Tregtare, prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

KERKUESI
Gezim KAIJA

TR

PRES

K.
WVE ALBANTA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

~ MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DEGA E TATIMEVE LUSHNIE

L. “Kadri Qystri” Nr. Tel/fax 035 22513

NRjjf:S/ ROT. Lushnje me:/71// 12006
PER; GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NGA ; DEGA E TATIMEVE LUSHNJE.

LENDA ; KTHIM PERGJIGJE.

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr 6575 dt 13.11.2006, bashkengjitur
dokumentacioni I kerkuar nga ana juaj.

KRYETARI I DEGES SE TATIMEVE LUSHNJE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane
NR._/¢§f Rep.
/58 Edf
VERTETIM

Vertetohet se me date gV, dy - 2003 para meje noteres u paraqit

kerkuesit ;

1.

9.

Fatos Mebelli, 1 biri i Jakupit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.73/40;

Aristir Ndregka, 1 biri i Likos, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.65/2;

- Mersin Hysaj, i biri 1 Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/15;
Gezim Kaja, i biri i Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/10;

. Shaban Shelgu, i biri i Nezirit, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;, me certifikate
nr.88/86;

. Bujar Staka, i biri i Mehmetit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.105/24;

. Shefit Iberliv, i biri i Shuaipit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.93-18/1;

. Jonuz Alla, i biri i Hekuranit, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me pasaporte
EV nr.349512;

Vasil Bani, 1 biri i Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne Lushnje,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate nr.75/ 16;

10.Gezim Baholli, i biri iAdilit, i datelindjes 1961, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.23/52;

11.Lorenc Bico, i biri i Stavrit, i datelindjes 1972, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.111-95;
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- 12.Shpetim Turku, i biri i Rizait, i datelindjes 1962, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88-42;

13.1lir Turku, i biri i Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.46-82;

14 Pellumb Mustafaj, i biri i Sejfullait, i datelindjes 1954, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.69-41;

15.Ndricim Borici, 1 biri i Bajramit , i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;, me certifikate
nr.100-16;

16.Fatmir Borici, i biri 1 Shyqyriut, i datelindjes 1957, lindur dbe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me pasaporte
EV 348605;

17.Bexhet Vrapt, i biri i Nexhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.65-64;

18.Bledar Shkurti, i biri i Bexhetit, i datelindjes 1974, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;, me certifikate
nr.

per identitetin e te cileve pasi u sigurova, madhor , me zotesi juridike per te
vepruar te cilet deklaruan se statutin sa me siper eshte  bere me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une noterja e vertetoj
stpas ligjit.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane

NR._/¢§% Rep,

/59 ta/
VERTETIM
Vertetohet se me date %, ¢¢4. 2003 para meje noteres u paragit

kerkuesit ;

1.

9.

Fatos Mebelli, i biri i Jakupit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.73/40;

. Aristir Ndregka, i biri i Likos, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.65/2;

Mersin Hysaj, i biri i Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate
nr.45/15;

. Gezim Kaja, i biri i Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/10;
Shaban Shelgu, i biri i Nezirit, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88/86;
Bujar Staka, i biri i Mehmetit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote Juridike per te vepruar; me certifikate
nr.105/24;

. Shefit Iberliu, i biri i Shuaipit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote Juridike per te vepruar; me certifikate
nr.93-18/1;

. Jonuz Alla, i biri i Hekuranit, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote Juridike per te vepruar; me pasaporte EV
nr.349512;

‘Vasil Bani, i biri i Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne Lushnje,

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate nr.75/16;

10.Gezim Baholli, i biri 1Adilit, 1 datelindjes 1961, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate
nr.23/52;

11.Lorenc Bico, i biri i Stavrit, i datelindjes 1972, lindur dhe banues ne Lushnje,

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate nr.111-95;
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12.Shpetim Turku, i biri i Rizait, i datelindjes 1962, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88-42:

13.Ilir Turku, i biri i Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne Lushnje,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate nr.46-82;

14.Pellumb Mustafaj, i biri i Sejfullait, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.69-41; .

15.Ndricim Borici, i biri i Bajramit , i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.100-16;

16.Fatmir Borici, i biri i Shyqyriut, i datelindjes 1957, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me pasaporte EV
348605;

17 Bexhet Vrapi, i biri i Nexhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate
nr.65-64;

18 Bledar Shkurti, i biri i Bexhetit, i datelindjes 1974, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar: me certifikate nr.

per identitetin e te cileve pasi u sigurova, madhor , me zotesi Juridike per te
vepruar te cilet deklaruan se kontraten sa me siper eshte  bere me vullnetin ¢
tyre te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe ‘une noterja e

-

erteto] sipas ligjit. A (
vertetoj sipas ligji 6 }j.;i’('lﬂﬂ /////{///
£

7L
Y/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane
NR. /g&[ Rep.
VERTETIM

Vertetohet se me date g% ﬂg 2003 para meje noteres u paraqit

kerkuesit ;

1.

9.

Fatos Mebelli, i biri 1 Jakupit, 1 datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.73/40;

. Aristir Ndregka, i biri i Likos, i1 datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.65/2;

. Mersin Hysaj, i biri i Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/15;

. Gezim Kaja, i biri i Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/10;

. Shaban Shelgu, i biri i Nezirit, i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88/86;

. Bujar Staka, i biri i Mehmetit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.105/24;

Shefit Iberliu, i biri i Shuaipit, 1 datelindjes 1960, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.93-18/1;

. Jonuz Alla, i biri i Hekuranit, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte
EV nr.349512;

Vasil Bani, i biri i Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne Lushnye,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate nr.75/16;

10.Gezim Baholli, i biri iAdilit, i datelindjes 1961, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.23/52;

11.Lorenc Bico, i biri i Stavrit, i datelindjes 1972, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.111-95;
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12.Shpetim Turku, 1 biri 1 Rizait, 1 datelindjes 1962, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;, me certifikate
nr.88-42;

13.Ilir Turku, i biri 1 Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.46-82;

14 Pellumb Mustafaj, 1 biri 1 Sejfullait, i datelindjes 1954, lindur dhe banues
ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certifikate nr.69-41;

15.Ndricim Borici, i biri 1 Bajramit , 1 datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;, me certifikate
nr.100-16;

16 Fatmir Borici, i biri i Shyqyriut, 1 datelindjes 1957, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me pasaporte
EV 348605,

17.Bexhet Vrapi, i biri i Nexhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.65-64;

18.Bledar Shkurti, i biri i Bexhetit, i datelindyes 1974, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
mr.

per identitetin e te cileve pasi u sigurova, madhor , me zotesi juridike per te
vepruar te cilet deklaruan se statutin sa me siper eshte bere me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une noterja ¢ vertetoj
sipas ligjit.




EPUBLIKA E SHQIPERISE

]
.. 6.

 NOTERIA Tirane
NR ﬁéﬁ Rep

£ é/
/ 5L VERTETIM
Vertetohet se me date % ¢/ 2003 para meje noteres u paraqit

kerkuesit ;

1.

9.

Fatos Mebelli, 1 biri i Jakupit, 1 datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.73/40;

. Anstir Ndregka, 1 biri 1 Likos, 1 datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate
nr.65/2;

. Mersin Hysaj, 1 biri 1 Lumanit, i datelindjes 1958, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate
nr.45/15;

. Gezim Kaja, i biri i Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.45/10;

. Shaban Shelgu, 1 bir1 1 Nezirit, 1 datelindjes 1964, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88/86;

Bujar Staka, i bir1 i Mehmetit, i datelindjes 1965, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;, me certifikate
nr.105/24;

. Shefit Iberliu, 1 biri 1 Shuaipit, i datelindjes 1960, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me certifikate
nr.93-18/1;

. Jonuz Alla, 1 biri i Hekuranit, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte EV
nr.349512;

Vasil Bani, i biri 1 Nacit, i datelindjes 1945, lindur dhe banues ne Lushnje,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate nr.75/16;

10.Gezim Baholli, i bin iAdilit, i datelindjes 1961, lindur dhe banues ne

Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.23/52;

11.Lorenc Bico, 1 biri i1 Stavrit, 1 datelindjes 1972, lindur dhe banues ne Lushnje,

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar;, me certifikate nr.111-95;
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12.Shpetim Turku, i biri i Rizait, i datelindjes 1962, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.88-42;

13.1lir Turku, i biri 1 Qamilit, i datelindjes 1978, lindur dhe banues ne Lushnje,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate nr.46-82;

14.Pellumb Mustafaj, i biri i Sejfullait, i datelindjes 1954, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.69-41;

15.Ndricim Borici, i biri i Bajramit , i datelindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.100-16;

16.Fatmir Borici, i1 biri i Shyqyriut, i datelindjes 1957, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me pasaporte EV
348605,

17 .Bexhet Vrapi, i biri i Nexhipit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate
nr.65-64;

18.Bledar Shkurti, i biri 1 Bexhetit, i datelindjes 1974, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar; me certifikate nr.

per identitetin e te cileve pasi u sigurova, madhor , me zotesi juridike per te
vepruar te cilet deklaruan se kontraten sa me siper eshte bere me vullnetin e
tyre te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une noterja e
vertetoj sipas ligjit.




PULLE TAKSE PULLE TAKSE P
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KERKESE

N f---;.._‘"ﬁK?ErRKUES Gezim Kaja, i biri i Hajdarit, i datelindjes 1965, lindur dhe
0; "'u‘es; ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
centifiéite-fir. 45/10; si dhe Enver Bilbili me cilesine e administratorit te jashtem.

OBJEKTI :Regjistrimin si person juridik te shoqerisew}é pergjegjesi te
kufizuar te emertuar “KOHA EKSPRES" ne baze temg igjit 7638, date
19.11.1992 Per shogerite tregtare.

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
nOTI

\,b

Une kerkuesja kerkoj te regjistroje 31 rs Juri ine
te kufizuar"KOHA EKSPR HA EK S"\S
Fatos Mebelli,  Arstir Negka n Hysa Geznn Kaj , Shyelgu,
Bujar Staka,Shefit Ibertiu/Jonuz: Alla Vasil Ban Gezun Bahg)ll renc Bico,
Shpetim Turku,Ilir Turku, ustafaj Ndricim‘ mir Borici,

Bexhet Vrapi,Bledar Shkurti; 4
Bilbili, me kohezgjatje mbi 20 viet,me seli ne Lushnje, Stacioni i Treni
“Skender Libohova”, me kapital fillestar 100.000 leke, me objekt veprimtari

- Transportimin e udhetareve dhe te bagazheve te tyre.

- Transport punetoresh.

- Parkim automjetesh,servis dhe lavazh te tyre.

- Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.

- Import-eksporti, me shumice dhe pakice; tregtim te mallrave
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale,elektroshtepiake,
makineri,prodhim e tregtim materiale ndertimi, te bimeve medicinale,
te lendes drusore, plastike, duraluminit, hapjen e dyqane, bar
bufeve,motele, hotele, restoranteve, agjensive turistike dhe agjensive
imobiliare per shitblerje,dhenie me gira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, zyrave te konsulences.

Kerkuesit 4/

Enver Bilbili
Gezim Kaja




REPUBLIKA E SHQIPERISE

-3 *NOTERIA Tirane

. 088 Rep.
VERTETIM

Vertetohet se me date é?ﬁ 04.2003 para meje noteres u paraqit kerkuesit
Enver Bilbili dhe Gezim Kaja, per identitetin e te cilit pasi u sigurova, madhor ,
me zotesi juridike per te vepruar i cili deklaroi se sa me siper kerkesa eshte me
vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje noteres dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit.




MARRVESHIJE

NGA BANKA KOMBETARE TREGTARE

DY perfagsuest _5A DK koha Espres SHPK (ne krijim e siper)

Zott Envier Bilbi I

-

T Aokt
-

Rregiistrimin  juddik  te fondeve 1@ depozituara  per logan te
shogense
Kohg Ekspres SHPK(Ne krijim e siper).

1.0crfugesuest  depoziton prane deges se B.K.T. shumen prej
[0 Qoo njégind mif ) lekesh  ose — USDper llogan te
sncaensd | ko ha EXspres - SH.P.K.( ne krijim e siper)
Kio shume do te rrije ¢ bllokuar ne kete llogari jo me teper se 1 muaj(afat
nreada se ciles Gjvkata eshte e detvruar ligiensht te vendos ne lidhje me
wikosen € aplikimif) deri sa nga ana e i te paraqitet ndermjet gjithe
doiameniacionit re Nerkuar nga banka dhe vendimi [ rregjistrimit ne gjvkate.
o
de

i

azituesit certifikaten e depozitinit te fondeve me qellim qe te parages afe
3 Raten perkaiese ' :
> W= raste sc perfagesucsi kerkon te terheq shumen e siperpermendur
pa parsqimr dokumentacionin ¢ kerkuar me siper duhet te kthej mbrapsht
ceriifikaten origiinale ge | eshie dhene aij per ta paraqitur ne givkate. .
3.Per sherbimin ge banka do te krvej do te zbatohen komisionet sipas

L FfC fek per SH.P.K. me kapital kryesisht shqipetar.

pj 3 USD per shogen te perbashket SH.P.K me kapital te
hu.aipavaresishit nga raportet ge kane pergindjet kapitalit ndaj pasurive.

4.Kjo muarreveshie nenshknihet ne dy kopje,prej te cilave sejcila nga

priel MerT nga nje.

4 ¢ DK T.pranon-depozitimin e shumes se me siperme ,duke I dhene
¥
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ERFAQESUES] DEGA B.K.T.LUSHNIE

- DREJTORI
%721/2’/\- ﬁ“fﬁré’ ZETRRE TREGT
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RKUES: Gezim Kaja, a/d 1nistrat rlshoqen haE pres. sb.p.
person juridik s lptar i regjistruar ne Istrl 31

Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rr ra . 9, dale
07.04.2003, suggekt 1 regjistruar ne de ﬁnrg%l e g géé‘@?’? S22 )

NIPT K 3401 I me seli ne Lushnj 068
veprimtaric - 1}{25130[‘{ udhetaresh dhe&eiﬁMg /s 77/2')'
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rregullta, A 26/ byl o J6., 05_
OBJEKTI: Depozitimin e’(/endimit NR 1 te\(gmblese ge—ﬂ% o0 .
shogerise "KOHA-EKSPRES” SH.P.K, date 06/0972006. )

BAZA LIGJORE: Ligjinr. 7638, date 28 Nentor 1992, “Per shoqerite tregtare” si dhe
Ligji nr. 7667, date 28 Janar 1993 "Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge Duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare"

Per kompetence

GIJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE, SEKSIONIT TREGTAR

Shoqeria®KOHA-EKSPRES™ SH.P.K., eshte person juridik shqipiar, i regjistruar ne
Regjistrin e Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 29449,
date 07.04.2003.




e shogeria ka si objekt veprimtarie, transportin e udhetareve dhe bagazheve te

2% o wihyre parkim automjetesh et

; K‘_fb & Ortaket ¢ kesaj shogerie jane:

W N

v _‘fj' I.Fatos Mebelli, | biri 1 Jakupit, [ dt/lindjes 1959, banues ne Lushnje,

- 2.Gezim Kaja, | biri | Hajdarit, I d/lindjes 1965 , banues ne Lashnjc
3Jonuz Alla, I biri I Hekuranit, ¥ dt/lindjes 1954, banues ne Lushnje,
4.Astrit Ndrecka, [ biri I Likos, I d/lindjes 1964, banues ne Lushnije,
5.Bujar Staka , 1 biri } Mehmetit, 1 dt/lindjes 1965, banues ne Lushnje,
6.Shefit Iberliu, I bri [ Shuaipit, I dt/lindjes 1960, banues ne Lushnje,
7.Gezim Baholli, I biri [ Adilit, 1 dt/lindjes 1961 , banes ne Lushnje,
8.Lorenc Bico , 1 biri 1 Stavrit, 1 dt/lindjes 1972 , banues ne Lushrije
9.Vasil Bani, 1biri I Nacit, | d/lindjes 1945, banues ne Lushnje,
10.Pellumb Mustafai, I biri [ sejfutlait, I dvlindies 1954 banues ne Lushnje,
I i.Bexhet Vrapi, | biri | Nexhipit,] dt/lindjes 1959,banues ne Lushnje
12.1lir Turku, 1 biri I Qamilit, I dvlindjes 1978, banues ne Lushnje,
13.Shaban Shelgu, 1 biri I Nezirit, I dt/lindjes 1964, banues ne Lushnje
14.Mersin Hysaj, 1 biri [ Lumanit, | dt/lindjes 1938, banues ne Lushnje
15.Shpetim Turku, I biri I Rizait, dt/lindjes 1962, banues ne Lushnje.
16.Ndricim Borici, I biri | Bajramit,] dt/lindjes 1964, banues ne Lushnje.
17.Fatmir Borict, I biri I Shyqyriut,I dt/lindjes 1957, banues ne Lushnje.
18.Bledar Shkurti, I biri | Bexhetit, dt/lindjes 1974, banues ne Lushnje.

»
)
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Kapitali fillestar i shogerise &shtg 100.000 leke dhe i ndaré né kuota me te njejten vlere

por asnjéheré mé e vogél se 1.000 Iek&. Kontributi i ortakeve ne kapitalin themeltar eshte
si me poshte:

l.Fatos Mebelli, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
2.Gezim Kaja, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
3.Jonuz Alla, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
4.Astrit Ndrecka, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
5.Bujar Staka , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
6.Shefit Iberliu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
7.Gezim Baholli, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
8.Lorenc Bico , zoteron 5 % te kapitalit fillestar:
9.Vasil Bani, zoteron 5% te kapitalit fillestar.
10.Pellumb Mustafai, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
I'l.Bexhet Vrapi, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
12.11ir Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
13.Shaban Shelgu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
14.Mersin Hysaj, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
15.Shpetim Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
16.Ndricim Borici, zoteron 5 % te kapitalit fillestar,
17 Fatmir Borici, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
18.Bledar Shkurti, zoteron 15 % te kapitalit fillestar.”




ﬁ%:

‘Mc date 06/09/2006, Ortaket ¢ kesaj shogerie kane vendosur si me poshte:

\_v, ¥ T\L baze te nenit 6 pika 3 te statutit te shoqerise te aprovojne trasferimin ¢ pjeseve te

caktuara tc¢ kapitalit themeltar nga disa ortake teshoqerise ne persona te trete si me
poshte :

1.0rtaku Mersin Hysaj 1 biri i Lumanit i dt/lindjes 1958 lindur ne Skrapar ¢ banues ne
Tirane ia shet kuoten e 1ij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Arben Liko i biri i
Vangjeliti dt/lindjes 1961 .lindur ne Lushnje dhe banues ne lushnje.

2.0rtaku Bledar Shkurti i biri i Bexhet i dvlindjes 1974 lindur e banues ne Lushnje ia
shet kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Nuredin Sefa i biri i Laku i dt/tindjes
1967 lindur e banues ne Lushnje

3.0naku Aristir Ndrecka i biri i Likos i dt/lindjes 1964 lindur e banues ne Lushnje ia shet
kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Gentian Seferi i biri i Tomorrit i dt/lindjes
1980 lindur e banues ne Lushnje

4.Ortaku Ndrigim Borigi i biri i Barjam i dt/lindjes 1964 lindur e banues ne Lushnje ia
shet kuoten e lij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Bujar Cullhaj i biri i Shefqet i
dtlindjes 1966 lindur ¢ banues ne Lushnje .

5.0rtaku Vasil Bani i biri i Naci i dt/lindjes 1945 lindur e banues ne Lushnje ia shet
kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Shpetim Cela i biri i Teki i dt/lindjes 1957
lindur ne Fier e banues ne Lushnje.

6.Ortaku Bledar Shkurti i biri i Bexhet i dvlindjes 1974 Jindur e banues ne Lushnje ia
shet kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Adriatik Tabaku i biri i Kujtim i
dt/tindjes 1969 lindur e banues ne Lushnje.

Sa me siper duke u bazuar ne Ligjin nr. 7638, date 28 Nentor 1992, “Per shogerite
tregtare™ si dhe Ligjin nr. 7667, date 28 Janar 1993 "Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge Duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare”, i drejtohemi kesaj Gjykate
per depozitimin e Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te shoqerise “KOHA-
EKSPRES” SH.P.K., date 06/09/2006 ne Zyren e Regjistrit te Shogerive Tregtare, prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

KERKUESI
SEEAER JAANNT 0817 4 VE
KSPRES

P K
SHNJE ALBAN!A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
~NOTERIJA LUSHNIE

Nr._ J2¢ rep.
" Nr. /ﬂﬁ kol Lushnje.me 09 shkurt 2007
. I,;'-'.'-;,-‘, . -.J:
;;\;‘t ;O{c, > VERTETIM
Ly N

Sot me date 09 shkurt 2007 (dymije e shtate) dite e premte, para meje noterit
Lirim Gina, u paraqit personalisht :

Gezim Kaja, emri atit Hajdar, lindur me 1965, banues ne Lushnje, administrator
I Shogerise “KOHA EKSPRES” sh.p.k. Lushnje, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, per identitetin e tij u binda nga certifikata nr.45/10, I cili deklaroi se me
vullnetin e tij te lire dhe te pavarur ka perpiluar jashte kesaj zyre kerkesen me objekt:
Depozitimin ¢ Vendimit nr.} date 06.09.2006 te Asamblese Jashtzakonshme te
Shogerise “KOHA EKSPRES” sh.p.k. Lushnje, kerkese te cilen e firmosi pa vrejtje
para meje noterit dhe une noteri ¢ vertetoj sipas ligjit.-—-- '

NOTERI
/ Lirim Gina/




I
VENDIMI NR 1 VR
VENDIM I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE RN D4

ORTAKEVE TE SHOQERISE “KOHA -EKSPRES” SH.P.K.

Sot, me 06 / 09 /2006, ne seline e shogerise “KOHA - EKSPRES” SH.P.K., u mbajt
mbledhja ¢ Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie. Shogeria“KOHA-EKSPRES”
SH.P.K., eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare,
me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 29449, date 07.04.2003.

Shoqgeria ka si objekt veprimtarie, transportin e udhetareve dhe bagazheve te
tyre,parkim automjetesh ed.

Ortaket e kesaj shogerie jane:

1.Fatos Mebelli, 1 biri | Jakupit, I dt/lindjes 1959, banues ne Lushnije,
2.Gezim Kaja, 1 biri | Hajdarit, I dt/lindjes 1965 , banues ne Lashnje
3.Jonuz Alla, I biri | Hekuranit, I dt/lindjes 1954, banues ne Lushnje,
4. H'E""Ndrecka, [ biri I Likos, I d/lindjes 1964, banues ne Lushnje,
5.Bujar Staka , 1 biri [ Mehmetit, I d/lindjes 1965, banues ne Lushnje,
6.Shefit Iberliu, I bri I Shuaipit, I dt/lindjes 1960, banues ne Lushnje,
7.Gezim Baheolli, I biri I Adilit, | dt/lindjes 1961 , banes ne Lushnje,
8.Lorenc Bico , I biri 1 Stavrit, I dt/lindjes 1972 , banues ne Lushnje
9.Vasil Bani, 1biri I Nacit, I dt/lindjes 1945, banues ne Lushnje,
10.Pellumb Mustafai, [ biri I sejfullait, [ dt/lindjes 1954 banues ne Lushnje,
11.Bexhet Vrapi, I biri | Nexhipit,I dt/lindjes 1959,banues ne Lushnje
12.1lir Turku, 1 biri | Qamilit, I dt/lindjes 1978, banues ne Lushnje,
13.Shaban Shelgu, I biri I Nezirit, 1 dt/lindjes 1964, banues ne Lushnje
14.Mersin Hysaj, I biri | Lumanit, I dt/lindjes 1958, banues ne Lushnje
15.Shpetim Turku, I biri | Rizait, I dt/lindjes 1962, banues ne Lushnje.
16.Ndricim Borici, I biri 1 Bajramit,I dt/lindjes 1964, banues ne Lushnje.
17.Fatmir Borici, I biri I Shyqyriut,I dt/lindjes 1957, banues ne Lushnje.
18.Bledar Shkurti, 1 biri [ Bexhetit,I dt/lindjes 1974, banues ne Lushnje.

Kapitali fillestar i shoqerise &sht& 100.000 leke dhe i ndaré né kuota me te njejten vlere
por asnjéheré mé e vogél se 1.000 leké. Kontributi i ortakeve ne Kapitalin themeltar eshte
si me poshte:

1.Fatos Mebelli, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
2.Gezim Kaja, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
3.Jonug, Alla, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.

4. Asalt Ndrecka, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
5.Bujar Staka , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
6.Shefit Iberliu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
7.Gezim Baholli, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
8.Lorenc Bico , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.



9.Vasil Bani, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
10.Pellumb Mustafai, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.

; I'1.Bexhet Vrapi, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.

“ 12.1lir Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
13.Shaban Shelgu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
14.Mersin Hysaj, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
I5.Shpetim Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
16.Ndricim Borici, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
17.Fatmir Borici, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
18.Bledar Shkurti, zoteron 15 % te kapitalit fillestar.

Kryetari i mbledhjes pasi konstatoi se kjo mbledhje ishte thirrur rregullishte se ortaket
kishin dijeni dhe pasi konstatoi pranine e plote te gjithe ortakeve te shoqgerise deklaroi
mbledhjen e hapur sipas rendit te dites ge ishin njoftuar me pare aksioneret

RENDI I DITES:

Miratimi i trasferimit te pjeseve te caktuara te kapitalit themeltar nga disa ortake te
shogerise ne favor te personave te trete .

Mbledhjen e hapi Z. Gezim Kaja me cilesine e kryetarit te mbledhjes, i cili shtroi per
diskutim kerkesen e disa ortakeve te shoqerise per trasferimin ¢ aksioneve te tyre ne te
trete mbasi asnje nga ortaket e tjere nuk kishte pranuar te blente aksionet € vena ne
shitje .

Te gjithe te pranishmit ne kete mbledhje, pasi diskutuan ne lidhje me piken e rendit te
dites konfirmuan se asnje nga ortaket nuk kishte patur deshire per te blere pjeset e
caktuara te kapitalit themeltar te vena ne shitje nga disa ortake dhe kta te fundit me te
drejte konform statutit te shogerise me aktc te rregulita noterjalele ua kane shitur
aksionet e tyre te treteve.

Ortaket me vulinetin e tyre te lire dhe te plote:

VENDOSEN:

Ne baze te nenit 6 pika 3 te statutit te shogerise te aprovojne trasferimin e pjeseve te
caktuara te kapitalit themeltar nga disa ortake teshoqgerise ne persona te trete si me
poshte :

1.Ortaku Mersin Hysaj i biri | Lumanit i dt/lindjes 1958 lindur ne Skrapar e banues ne
Tirane ia shet kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Arben Liko i biri i
Vangjelit i dv/lindjes 1961 ,lindur ne Lushnje dhe banues ne lushnje.

2.0rtaku Bledar Shkurti i biri i Bexhet i dt/lindjes 1974 lindur e banues ne Lushnje ia
shet kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Nuredin Sefa i biri i Lakuy i dt/lindjes
1967 lindur e banues ne Lushnje
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3.0rtaku Aristir Ndregka i biri i Likos i dt/lindjes 1964 lindur e banues ne Lushnje ia shet
" kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Gentian Seferi i biri i Tomerrit i dt/lindjes
1980 lindur e banues nc Lushnje
r ,; 4.Ortaku Ndrigim Borigi i biri i Barjam i dt/lindjes 1964 lindur e banues ne l.ushnje ia
2’% ¢ .oBhet kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Bujar Cullhaj i biri i Shefget |
O < ‘dt/lindjes 1966 lindur e banues ne Lushnje .
5.0rtaku Vasil Bani i biri i Naci i dt/lindjes 1945 lindur e banues ne Lushnje ia shet
kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Shpetim Cela i biri i Teki i dt/lindjes 1957
lindur ne Fier e banues ne Lushnje.

6.Ortaku Bledar Shkurti i biri i Bexhet i dvlindjes 1974 lindur e banues ne Lushnje ia
shet kuoten e tij prej 5 % te kapitalit themeltar zotit Adriatik Tabaky | biri i Kujtim i
dt/lindjes 1969 lindur e banues ne Lushnje.

Pasi nuk kishte ceshije te tjera per t'u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.
Bazuar ne sa me lart u hartua ky procesverbal, dhe pjesmarresit pasi u njohen me
permbajtjen e tij e nenshkruan ate me vulinetin e tyre te lire dhe te plote :

ORTAKET E SHOQERISE “KOHA-EKSPRES” SH.P.K

Fatos MEBELLLI %\ristir ﬂ?}]) EEQKA Mersin HYSA]  Gezim KAJA
Lodos MeCb ] I Wylpeniy, Y A A
et ASaffh ST SR gyt e g
Shaban SHELGU Bujar STAKA Shefit IBERLIU Jonuz ALL .
Sson Qb i 50 Slibirn 5167 Finao 5085 28 JH
Gezim BAHO Lorenc BIC Shpetim TURKU

. oy
g WOFW‘U& " St ;_W}“’z pe pohe: )

Pellumb MUSTAEAl  Nricim BORICI Fya

Ko oemz) el Mo B bighni ZLL
. |

Bexhet VRAP] Bledar SHKURTI

Berber Uc:,sz/, A e? r‘n‘:gilfm‘)
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REPUBLIKA b SHOQIPERISE
- NOTERIA LUSHNIE
’ Nr. 2 rep.
Nr._ /96 kol Lushnje.me 09 shkurt 2007

| VERTETIM
S .‘;a',’ Sot me date 09 shkurt 2007 (dymije ¢ shtate) dite ¢ premte. para meje noterit
0 o $Lirim Gina. u paragiten personalisht Ortakest ¢ Shogerise "KOHA EKSPRES™
_ kgsh.p.k. Lushnje, si me poshte:
‘ I. Fatos Mebelli, emri atit Fakup, lindur me 1959, banues ne Lushnje, per
identitetin e tij u binda nga leter njoftimi nr.EV 343977,
2. Aristrit Ndrecka, emri atit L1ik, lindur me 1964, banuces ne Lushnje, per
identitetin e tij u binda nga pasaporta nr.Z0884191.
3. Mersin Hysaj, emri atit Luman, }indur me 1958, banues ne Tirane, lagja
Kombinat, per identitetin e tij u binda nga pasaporta nr.Z1014108.----
4. Gezim Kaja, emri atitHajdar, lindur me 1965, banues ne Lushnje, per identitetin
¢ tij u binda nga certifikata nr.45/10.—
5. Shaban Shelgu, emri atit Nezir, lindur me 1964, banues ne Lushnje, per
identitetin e tij u binda nga certifikata nr.88/86.— '
6. Bujar Staka, emri atit Mehmet, lindur me 1965, banues ne Lushnje, per
identitetin e tij u binda nga certifikata nr.105/24.-
7. Shefit Ibraliu, emri atitShuaip, lindur me 1960, banues ne Lushnje, per
identitetin e tij u binda nga certifikata nr.93-18/3,
8. Jonuz Alla, emri atit Hekuran, lindur me 1954, bnues ne Lushnje , per
identitetin e tij u binda nga leter njoftimi nr.EV 349512 <—weer—_.
9. Vasil Bani, emri atit Naci, lindur me 1945, banues ne Lushnje, per identitetin e
tij u binda nga leter njoftimi nr.QH 438117.-
10. Gezim Baholli, emri atit Adil, lindur me 1961, banues ne Lushnje, per
identitetin e tij u binda nga pasaporta nr.Z0354913 .-
11. Lorenc Bico, emri atit Stavri, lindur me 1972, banues ne Lushnje, per ientitetin
e tij u binda nga certifikata nr.111-95 —
12. Pellumb Mustafaj, emri atit Sejfulla, lindur me 1954, banues ne Lushnje, per
identitetin e tij u binda nga certifikata nr.69/41 - —-
13. Ndricim Borici, emri atit Bajram, lindur me 1964, banues ne Lushnje, per
identitetin ¢ tij u binda nga certifikata nr.100/16 -
14. Fatmir Borici, emri atit Shyqyri, lindur me 1957, banues ne Tirane, nj.nr.10,
per identitetin e tij u binda nga leter njoftimi nr.EV 348605,
15. Bexhet Vrapi, emri atit Nexhip, lindur me 1959, banues ne Lushnje, per
identtietin ¢ tij u binda nga certifikata nr.65/64 .- _

Te lartpermendurit te gjithe madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, te
cilet me vullnetin e tyre te lire dhe te pavarur nenshkruan para meje noterit -
Vendimin nr.1 date 06.09.2006 te Asanmblese se JTashtezakonshme te Shogerise
“Koha Ekspres” shpk Lushnje dhe une noteri vertetoj sipas ligjit. ---

- IS NOTERI
A ® Gy 7 / Lirim Gina /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE LUSHNIE
NR 2412 REP.
NR 592 KOL. Lushnje me 25.11.2005

KONTRATE SHITBLERJE
Sot me date 25.11.2005 para meje noterit Adrian Karroge noter ne Dhomen e Noterise
Lushnje personalisht u paraqiten palet.
SHITESI .ARISTIR NDRECKA i biri i Likos dtl 1964 lindur e banues ne Lushnje [
njohur prej meje me zotesi te plote juridike per te vepruar marre identiteti nga certifik.nr 65/2.

Lushnje i pa njohur prej meje me zotesi te plote per te vepruar marre identiteti nga patenta nr
723007,

Te cilet me vullnetin e lire e te plote kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitblerje si me
poshte.

Baza ligjore Neni 705 e vijim i K,Civil.

Shitesi eshte pronar nje aksioni i bazuar ne statutin e krijimit te shoqerise se transportit
SHPK KOHA EKSPRES ne masen 5 % te kapitalit themeltar ne vijim te nenit 6 te ketij

Kjo kontrate shitblerje si lexohet firmoset nga palet dhe ne fund si giendet e perpiluar me
vullnetin e ligjit une noterj e nenshkruaj ate. ya

SHITES] BLERESI
ARISTIR IjD).ECKA GENTJAN SEFERI

Lo~ SEFER
Ve &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE LUSHNIJE
NR 24 T4 REP.
NR {$~ KOL. Lushnje me 06.12.2005
KONTRATE SHITBLERJE
Sot me date 06.12.2005 para meje noterit Adrian Karroge noter ne Dhomen e Noterise
Lushnje personalisht u paragiten palet.

SHITESI .MERSIN HYSAJ i biri i Luman i dtl 1958 lindur Skrapar e banues ne Tirane I
pa njohur prej meje me zotesi te plote juridike per te vepruar marre identiteti nga pasaporta nr
pasaporta nr Z1014108.

BLERESLARBEN LIKO i biri t Vangjel i dtl 1961 lindur Lushnje ¢ banues ne Lushnje i
pa njohur prej meje me zotesi te plote per te vepruar marre identiteti nga patenta nr QH 425437,

Te cilet me vullnetin € lire e te plote kerkuan perpilimin ¢ kesaj kontrate shitblerje si me
poshte,

Baza ligjore Neni 705 e vijim t K,Civil.

Shitesi eshte pronar i nje Aksioni i bazuar tek Statuti i Shogerise SHPK KOHA EKSPRES
ne masen 5 % te Kapitalit themeltar ne vijim te nenit 6 te statutit pika 3 e statutit e vertetuar pronesin
me statutin e shogerise se mesiperme bashkengjitur aktit.Meqgenese ketu nuk ka problem dhe i
pyetur rezulton se shitesi eshte 1 lire per te shitur kete aksion shitesi i ja shet kete aksion bleresit
Arben Liko.

Edhe bleresi Arben Liko ra dakort e pranoi ge ti bleje shitesit aksionin e mesiperme.

Vlera per te cilen palet rane dakort eshte 50000(pesedhjet mije) leke ku palet jane likujduar
me njeri etrin jashte kesaj zyre dhe blersi e ka marre aksionin ne dorezim .

Kjo kontrate shitblerje si lexohet firmoset nga palet dhe ne fund si gjendet e perpiluar me

vullnetin e ligjit une noteri ¢ nenshkruaj ate.

SHITES] BLERESI
MERSIN HYSAJ ARBEN LIKO




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE LUSHNJE

NR 2§ J 3 REP.

NR (/f KOL. Lushnje me 07.12.2005
KONTRATE SHITBLERJE

Sot me date 07.12.2005 para meje noterit Adrian Karroqe noter ne Dhomen e Noterise
Lushnje personalisht u paragiten palet.

SHITESI .VASIL BANI 1 biri i Naci i dtl 1945 lindur e banues ne Lushnje I njohur prej
meje me zotesi te plote juridike per te vepruar marre identiteti nga pasaporta nr pasaporta nr QH NR
438117.

BLERESI:  SHPETIM CELA 1birii Tekiidtl 1957 lindur Fier € banues ne Lushnje i
pa njohur prej meje me zotesi te plote per te vepruar marre identiteti nga pasaporta QH NR 445134.

Te cilet me vullnetin e lire e te plote kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitblerje si me
poshte.

Baza ligjore Neni 705 e vijim 1 K,Civil.

Shitesi eshte pronar i nje Aksioni bazuar kjo ne Statutin e Shoqerise se Transportit SHPK
KOHA EKSPRES ne masen 5% te kapitalit themeltar ne vijim te nenit 6 te ketij statuti. Megenese
nuk ka probleme dhe i pyetur rezulton se shitesi eshte i lire per ta shitur kete aksion,ai i ja shet
bleresit Shpetim Cela

Edhe bleresi Shpetim Cela ra dakort e pranoi ge ti bleje shitesit aksionin e mesiperme.

Vlera per te cilen palet rane dakort eshte 50000(pesedhjet mije) leke ku palet jane likujduar
me njeri tjetrin jashte kesaj zyre dhe blersi e ka marre aksionin ne dorezim .

Kjo kontrate shitblerje si lexohet firmoset nga palet dhe ne fund si g]endet e perpiluar me
vullnetin e ligjit une noteri e nenshkruaj ate.

SHITESI BLERESI NOTERI
VASIL oty SHPETIM CELA /ADRIAN %OQEK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE LUSHNIE
NR 2461 REP.
NR 612 KOL. Lushnje me 26.09.2005

KONTRATE SHITBLERJE
Sot me date 26.09.2005 para meje noterit Adrian Karroge noter ne Dhomen e Noterise
Lushnje personalisht u paragiten palet.
SHITESI NDRICIM BORICI i biri i Barjam i dtl 1964 lindur e banues ne Lushnje I njohur
prej meje me zotesi te plote juridike per te vepruar
BLERESI. BUJAR CULLHAJ i biri 1 Shefqet.i dtl 1966 lindur Lushnje e banues ne
Lushnje i pa njohur prej meje me zotesi te plote per te vepruar.
Te cilet me vullnetin e lire e te plote kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitblerje si me
poshte. o
Baza ligjore Neni 705 e vijim i K,Civil.
Shitesi eshte pronar i nje Aksioni bazuartek Statuti 1 Shogerise KOHA EKSPRES SHPK ne
masen 5% te kapitalit themeltar ne vijim te nenit 6 te statutit e vertetuar pronesin me Statutin e
mesiperm te shogerise bashkengjitur aktit. Megenese ketu nuk ka problem dhe i pyetur se shitesi
eshte i lire per te shitur kete aksion shitesi i ja shet kete aksion bleresit Bujar Cullhaj...
Edhe bleresi Bujar Cullhaj ra dakort e pranoi qe ti bleje shitesit Aksionin € emsipern .
Vlera per te cilen palet rane dakort eshte 50000(pesedhjet mije) leke ku palet jane likujduar
me njeri tjetrin jashte kesaj zyre dhe blersi e ka marre aksionin ne dorezim .
Kjo kontrate shitblerje st lexohet firmoset nga palet dhe ne fund si gjendet e perpiluar me
vullnetin e ligjit une noteri e nenshkruaj ate.

'SHITESI BLERESI NOPERILS -
NDRICIM BORICI BUJAR CULLHAJ  / mocjﬁf
/aﬂs /50/; ﬂ;,? g./t : “




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE LUSHNIJE
NR 2472 REP.
NR 615 KOL. Lushnje me 07.12.2005
KONTRATE SHITBLERJE
Sot me date 07.12.2005 para meje noterit Adrian Karroge noter ne Dhomen e Noterise
Lushnje personalisht u paragiten palet.

SHITESI .BLEDAR SHKURTI i biri i Bexhet i dt] 1974 lindur e banues ne Lushnje I
njohur prej meje me zotesi te plote juridike per te vepruar marre identiteti nga pasaporta nr patenta
nr 723260

BLERESI: NUREDIN SEFA i biri i Laku i dtl 1967 lindur e banues ne Lushnje ipa
njohur prej meje me zotesi te plote per te v’éprgar matre identiteti nga pasaporta QH NR 441441

Te cilet me vullnetin ¢ lire e te plote:kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitblerje si me
poshte. R
Baza ligjore Neni 705 e vijim 1 K,Civil.
Shitesi eshte pronar i nje Aksioni bazuar kjo ne Statutin e Shogerise se Transportit SHPK
KOHA EKSPRES ne masen 5% te kapitalit themeltar ne vijim te nenit 6 te ketij statuti.Meqenese
nuk ka probleme dhe i pyetur rezulton se shitesi eshte i lire per ta shitur kete aksion,ai i ja shet
bleresit Nuredin Sefa.

Edhe bleresi Nuredin Sefa ra dakort e pranoi ge ti bleje shitesit aksionin e mesiperme.

Vlera per te cilen palet rane dakort eshte 50000(pesedhjet mije) leke ku palet jane likujduar
me njeri tjetrin jashte kesaj zyre dhe blersi e ka marre aksionin ne dorezim .

Kjo kontrate shitblerje si lexohet firmoset nga palet dhe ne fund si gjendet e perpiluar me
vullnetin e ligjit une noteri ¢ nenshkruaj ate.

SHITESI BLERES! NOT
BLEDAR SHKURTI NUREDIN SEFA /ADRIAN K4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE LUSHNJE
NR 2470 REP.
NR 614 KOL. Lushnje me 07.12.2005

KONTRATE SHITBLERJE
Sot me date 07.12.2005 para meje noterit Adrian Karroge noter ne Dhomen e Noterise
Lushnje personalisht u paragiten palet.

SHITESI .BLEDAR SHKURTI i biri i Bexhet i dtl 1974 lindur e banues ne Lushnje I
njohur prej meje me zotesi te plote juridike per te vepruar marre identiteti nga pasaporta nr patenta
nr 723260

BLERESI: ADRIATIK TABAKU i biri i Kujtim i dt] 1969 lindur e banues ne Lushnje i
pa njohur prej meje me zotesi te plote per te vepruar marre identiteti nga pasaporta nr 0288441

Te cilet me vullnetin e lire e te plote kerkuan perpilimin ¢ kesaj kontrate shitblerje si me
poshte.,

Baza ligjore Neni 705 e vijim i K,Civil.

Shitesi eshte pronar i nje Aksioni bazuar kjo ne Statutin e Shogerise se Transportit SHPK
KOHA EKSPRES ne masen 5% te kapitalit themeltar ne vijim te nenit 6 te ketij statuti. Meqenese
nuk ka probleme dhe i pyetur rezulton se shitesi eshte i lire per ta shitur kete aksion,ai i ja shet
bleresit Adriatik Tabakut..

Edhe bleresi Adriatik Tabaku ra dakort e pranoi ge ti bleje shitesit aksionin ¢ mesiperme.

Vlera per te cilen palet rane dakort eshte 50000(pesedhjet mije) leke ku palet jane likujduar
me njeri tjetrin jashte kesaj zyre dhe blersi e ka marre aksionin ne dorezim .

Kjo kontrate shitblerje si lexohet firmoset nga palet dhe ne fund si gjendet e perpiluar me
vullnetin e ligjit une noteri e nenshkruaj ate,

SHITESI BLERESI NCTERI’
BLEDAR SHKURTI ADRIATIK TABAKU /ADRIAN

BLEDPRSHAVRTT  frodik Tokokn 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA LUSHNJE™

P 1370 rep.
| " Nr. 350 kol Lushnje,me 22 mars 2007
. "‘.\ 3‘

7 VERTETIM

Sot me date 22 mars 2007 (dymije e shtate) dite e enjte, para meje
noterit Lirim Gina Lirim Gina, u paraqit:

Gezim Kaja, emri atit Hajdar, lindur me 1965, banues ne Lushnje,
Administrator i Shogerise “KOHA EKSPRES” sh.p.k. Lushnje, me zotesi
te plote juridike per te vepruar, per identitetin e tij u binda nga certifikata
nr.45/10, i cili deklaroi se me vullnetin e tij te lire dhe te pavarur ka

LR A presplluar jashte kesaj zyre kerkesen me objekt: Depozitimin e Vendimit
g %’.‘l te Asamblese se Jashtzakonshme te Shogerise “KOHA EKSPRES”
e P k. Lushnje date 21. 03 2007, kerkese te c1len e firmosi pa vrejtje para

s NOTERI
/ Lirim Gina /
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VENDIMI'NR 2 1o
VENDIM I ASAMBLESE SE JASHTEZAKQES}%MELTE
ORTAKEVE TE SHOQERISE “KOHA -EKSPRES” SH.P.K.

Sot, me 21/ 03 /2007, ne seline e shogerise “KOHA - EKSPRES” SH.P.K., u mbajt
mbledhja e Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie. Shogeria“KOHA-EKSPRES”
SH.P.K., eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare,
me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 29449, date 07.04.2003.

Shogeria ka si objekt veprimtarie, transportin e udhetareve dhe bagazheve te
tyre,parkim automjetesh efj.

Ortaket e kesaj shoqerie jane:

I.Fatos Mebelli, I biri I Jakupit, I dt/lindjes 1959, banues ne Lushnje,
2.Gezim Kaja, | biri [ Hajdarit, [ dt/lindjes 1965, banues ne Lashnje
3.Jonuz Alia, I biri I Hekuranit, I dt/lindjes 1954, banues ne Lushnje,
4.Gentian Seferi, [ biri I Tomorrit, I dt/lindjes 1980, banues ne Lushnje,
5.Bujar Staka , I biri I Mehmetit, | dt/lindjes 1965, banues ne Lushnje,
6.Shefit Iberliu, I bri I Shuaipit, | d/lindjes 1960, banues ne Lushnje,
7.Gezim Baholli, I biri I Adilit, [ d/lindjes 1961 , banes ne Lushnje,
8.Lorenc Bico , I biri [ Stavrit, I dt/lindjes 1972 , banues ne Lushnje
9.Shpetim Cela, [ biri I Tekiut, I d/lindjes 1957, banues ne Lushnje,
10.Pellumb Mustafai, { biri [ sejfullait, I d/lindjes 1954,banues ne Lushnje
I1.Bexhet Vrapi, I biri | Nexhipit,] dvlindjes 1959,banues ne Lushnje
12.1ir Turku, I biri I Qamilit, I dt/lindjes 1978, banues ne Lushnje,
13.Shaban Shelgu, 1 biri | Nezirit, | dt/lindjes 1964, banues ne Lushnje
t4.Arben Liko, I biri I Vangjelit, 1 dt/lindjes 1961, banues ne Lushnje
I5.Shpetim Turku, [ biri I Rizait, I dt/lindjes 1962, banues ne Lushnje.
16.Bujar Cullhai, I biri I Shefgetit,I dt/lindjes 1966, banues ne Lushnje.
I'7.Fatmir Borici, I biri I Shyqyriut,I dt/lindjes 1957, banues ne Lushnje.
18.Bledar Shkurti, I biri [ Bexhetit,[ dt/lindjes 1974, banues ne Lushnje.
19.Nuredin Sefa ,i biri i Lakut , i dvlindjes 1967, banues ne lushnje
20.Adriatik Tabaku,i biri i Kujtimit ,i dv/lindjes 1969, banues ne lushnje,

1

Kapiiali fillestar i shoqerise &sht& 100.000 leke dhe i ndaré né kuota me te njejten viere
por asnjeheré mé e vogé! se 1.000 leké. Kontributi i ortakeve ne kapitalin themeltar eshte
si me poshte:

1.Fatos Mebelli, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
2.Gezim Kaja, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
3.Jonuz Alla, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
4.Gentian Seferi, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
5.Bujar Staka , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
6.Shefit Iberliu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.



7.Gezim Baholli, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
8.Lorenc Bico , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
9.Shpetim Cela, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
10.Pellumb Mustafai, zoteron S % te kapitalit fillestar.
11.Bexhet Vrapi, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
12.1lir Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
13.Shaban Shelgu, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
14.Arben Liko , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
15.Shpetim Turku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
16.Bujar Culthai , zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
I'7.Fatmir Borici, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
18.Bledar Shkurti, zoteron 5 % te kapitalit fillestar.
19.Adriatik Tabaku, zoteron 5 % te kapitalit fillestar
20.Nuredin Sefa , zoteron 5 % te kapitalit fillestar

Kryetari i mbledhjes pasi konstatoi se kjo mbledhje ishte thirrur rregullishte se ortaket
kishin dijeni dhe pasi konstatoi pranine ¢ plote te gjithe ortakeve te shoqgerise deklaroi
mbledhjen e hapur sipas rendit te dites ge ishin njoftuar me pare aksioneret

RENDI I DITES:

Martja ne analize e problemeve organizative te shogerise dhe ne vecanti analiza e punes
se administratoreve te shogerise.

Mbledhjen e hapi Z. Gezim Kaja me cilesine e kryetarit te mbledhjes, i cili shtroi per
diskutim problemet ge kishin dale ne pah kohet e fundit ne administrimin e shogerise.

Te gjithe te pranishmit ne kete mbledhje, pasi diskutuan ne lidhje me piken e rendit te
dites konfirmuan se shoqeria ishte ndeshur kohet e fundit me disa probleme te
organizimit te brenshem te saj vecanerisht me mungesen e trasparences te disa
veprimeve te administratorit te jashtem te saj ,veprime te cilat tejkalojne kopetencat e
administratorit te vendosura ne statut per te vepruar ne emer dhe per llogari te
shogerise.

Ortaket me vullnetin e tyre te lire dhe te plote me 17 vota pro dhe 3 kunder :

VENDOSEN:

Ne baze te nenit 14 paragrafi 3 te statutit te shoqgerise te shkarkoje nga detyra e
administratorit te jashtem z. Enver Bilbili .duke lene administrator te vetem te shoqerise
z,Gezim Kaja.

Te depozitohet ky vendim ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane.

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per t'u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.
Bazuar ne sa me lart u hartua ky procesverbal, dhe pjesmarresit pasi u njohen me
permbajtjen e tij e nenshkruan ate me vullnetin e tyre te lire dhe te plote :



ORTAKET E SHOQERISE “KOHA-EKSPRES” SH.P.K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA LUSHNIJE

Nr. /509 rep.
Nr. 7 kol Lushnje,me 22 mars 2007

5 VERTETIM

Sot me date 22 mars 2007 (dymije ¢ shtate) dite e enjte, para meje noterit Lirim Gina, u
paraqiten personalisht Ortaket e Shoqgerise “KOHA EKSPRES” sh.p.k. Lushnje, si me poshte:
1. Fatos Mebelli, emri atit Jakup, lindur me 1959, banues ne Lushnje, per identitetin e tij u binda
leter njoftimi nr.EV 343977,
2. Gentian Seferi, emri atit Tomeorr, lindur me 1980, banues ne lagjen “Gafurr Muco” Lushnje,
per identitetin € tij u binda nga patenta nr.723007,
3. Arben Liko, emri atit Vangjel, lindur me 1961, banues ne Kongresi Lushnje, per identitetin e
tij u binda nga patenta nr.677861,
4. Gezim Kaja, emri atit Hajdar, lindur me 1965, banues ne Lushnje, per identitetin e tij u binda
nga certifikata nr.45/10,
5. Shaban Shelgu, emti atit Nezir, lindur me 1964, banues ne Lushnje, per identitetin e tij ui
binda nga certifikata nr.88/86,
6. Bujar Staka, emri atit Mehmet, lindur me 1965, banues ne Lushnje, per idnetitetin e tij u
binda nga certifikata nr.105/24,
7. Shefit Ibraliu, emri atit Shuaip, lindur me 1960, banues ne Lushnje, per identitetin € tij u
binda nga 93-18/3,
8. Jonuz Alla, emri atit Hekuran, lindur me 1954, banues ne Lushnje, per identitetin ¢ tij u binda
nga leter njoftimi nr.EV 349512,
9. Shpetim Cela, emri atit Teki, lindur me 1957, banues ne Lushnje, per identitetin e tij u binda
nga patenta nr.188106,
10. Gezim Baholli, emri atit Adil, lindur me 1961, banues ne Lushnje, per identitetin e tij u binda
nga pasaporta nr.Z0354913,
1. Lorenc Bico, emri atit Stavri, lindur me 1972, banues ne Lushnje, per identitetin ¢ tij u binda
nga certifikata nr.111-95,
12. Pellumb Mustafaj, emri atit Sejfulla, lindur me 1954, banues ne Lushnje, per identitetin e tij
u binda nga certifikata nr.69/41,
13. Bujar Cullhaj, emri atit Shefqet, lindur me 1966 , banues ne Lushnje, per identitetin e tij u
binda nga pasaporta nr.0269815,
14. Fatmir Borici, emri atit Shyqyri, lindur me 1957, banues Tirane, njesia nr.10, per identitetin
e tij u binda nga leter njoftimi nr.EV 348605,
15. Bexhet Vrapi, emri atit Nexhip, lindur me 1939, banues ne Lushnje, per identitetin e tij u
binda nga certifikata nr.certifikata nr.65/64,
16. Nuredin Sefa, emri atit Lakui, lindur me 1967, banues ne Lushnje, per identitetin e tij u
binda nga leter njoftimi nr.QH 441441,
17. Adriatik Tabaku, emri atit Kujtim, lindur me 1969, banues ne Lushnje, per identitetin e tij u
binda nga pasaporta nr.0288441 . PR *”Q
Te lartpermendurit te gjithe madhor ¢ me zotesi te plote juridike pergtb*i‘reprl)’dr, te\gllet me
vullnetin e tyre te lire dhe te pavarur nenshkruan para meje noterit Vémdimft: x03.2007
te Asamblese te jashtzakonshme te Shoqerise “KOHA EKXSPRES i shpk 8] une noteri
vertetoj sipas ligjit.--~nremmmeeameas \ '
NOTERI
/ Lirim Gina / % —
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